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 تمایل به بازنشستگی زودهنگام بخاطر نا امنی شغلی تمایل به بازنشستگی زودهنگام بخاطر نا امنی شغلی

     علی نقوی   
کارشناس 

ضرورت نهادسازی برای هدایت 
حرفه ای سرمایه گذاری

در آستانه ششمین دور مذاکرات ایران و آمریکا و دور دستیابی به چارچوب 
توافق احتمالی، اقتصاد ایران در آســتانه بازگشت به صحنه جهانی ایستاده 
است. اما این بار، پیش از آن که توافقی امضا شود، پرسش اصلی این است: آیا 
ایران برای استقبال از سرمایه گذاران بین المللی آماده است؟* در کشوری که 
سال هاست از سرمایه گذاری خارجی دور مانده و گزارش های امکان سنجی اش 
بیشتر مصرف داخلی داشته اند تا اعتبار جهانی، *وقت آن رسیده واقع بینانه 

با قواعد بازی جهانی روبه رو شویم.
اما پرســش اساسی این جاست: آیا زیرســاخت های نهادی کشور برای 

بهره برداری از چنین فرصتی آماده است؟
تجربه برجام در ســال ۱۳۹۴ نشــان داد که بدون آمادگی نهادی، حتی 
بزرگ ترین فرصت ها نیز می توانند به دستاوردهایی محدود ختم شوند. با وجود 
موج علاقه مندی سرمایه گذاران خارجی در آن دوره، ساختار اجرایی و حقوقی 
کشور در جذب مؤثر این منابع ناتوان ماند. نبود برنامهٔ ملی اولویت گذاری 
پروژه هــا، فقدان نهاد هماهنگ کننده و ضعف در تعامل با ســرمایه گذاران 
و نهادهای بین المللی باعث شــد میزان جذب سرمایه گذاری خارجی از ۵ 
میلیارد دلار در ســال فراتر نرود. این در حالی است که ایران برای نوسازی 
زیرساخت های حیاتی خود در حوزه هایی چون انرژی، حمل ونقل، فناوری، 
محیط زیست، آب و صنایع پیشرفته، به سرمایه ای بالغ بر ۱۰۰۰ میلیارد دلار 

در یک افق ده ساله نیاز دارد.
اگر ســاختار موجود، حتی در شرایط بدون تحریم، توان جذب بیش از 
۵ میلیارد دلار را ندارد، چگونه می توان انتظار داشــت در دوران پساتوافق، 

پاسخ گوی ابعاد بسیار بزرگ تر جذب سرمایه گذاری باشد؟
پاسخ روشن است: ایران باید پیش از هر توافقی، فرآیند نهادسازی برای 
هدایت حرفه ای سرمایه گذاری خارجی را آغاز کند. پیشنهاد مشخص، تشکیل 
یک کارگروه ملی هدایت سرمایه گذاری خارجی است با محوریت اتاق بازرگانی 
 )OIETAI( ایران و سازمان سرمایه گذاری و کمک های اقتصادی و فنی ایران
و با مشــارکت وزارتخانه مرتبط، سایر نهادهای تخصصی، بانک ها، بیمه ها و 

تشکل های بخش خصوصی.
این کارگروه باید فوراً و پیش دســتانه تشکیل شود. تأخیر در راه اندازی 
آن، به معنای از دســت دادن فرصتی است که ممکن است به این زودی ها 
تکرار نشود. مأموریت این کارگروه، نه فقط هماهنگی در سطح داخلی، بلکه 
برقراری ســریع ارتباط با نهادهای معتبر بین المللی اعتبارسنجی و طراحی 

مسیر همکاری با آن هاست.
در دنیــای امــروز، برای ورود شــرکت های معتبــر بین المللی و جذب 
ســرمایه گذاری خارجی در مقیاس بالا، مجموعه ای از اصول و سازوکارهای 
جهانــی وجود دارد که کشــورهای موفق با دقــت از آن پیروی می کنند؛ 
ساختارهای قراردادی شفاف، ارزیابی مستقل پروژه ها، پوشش ریسک های 
سیاســی و حقوقی، و رتبه بندی اعتبــاری از نهادهای معتبر. ایران تاکنون 
تجربه ای جدی، مستمر و ساختاریافته در تعامل با این سازوکارها نداشته و 
پروژه های ایرانی غالباً بدون طی این فرآیندها به طرف های خارجی معرفی 
شــده اند؛ مسیری که مانع جذب مؤثر ســرمایه گذاران حرفه ای و برندهای 

جهانی شده است.
در نظم اقتصادی امروز، هیچ صندوق ســرمایه گذاری، بانک توسعه ای یا 
برند معتبر جهانی، بدون دریافت گزارش های رسمی ارزیابی ریسک وارد هیچ 
پروژه ای نمی شود. مؤسساتی مانند Moody’s، Fitch و S&P برای رتبه بندی 
اعتبــاری، شــرکت هایی چــون PwC، KPMG، Deloitte و McKinsey برای 
ارزیابی های فنی و مالی، و نهادهایی نظیر MIGA )وابسته به بانک جهانی( یا 
Hermes آلمان برای بیمه سرمایه گذاری، بازیگران کلیدی این مسیر هستند. 
نوع همکاری با این نهادها شامل ثبت رسمی پروژه های اولویت دار و معرفی 
طرف ایرانی به عنوان کارفرما یا نهاد هماهنگ کننده، عقد قرارداد با مشاوران 
مستقل برای انجام مطالعات ریسک، مالی و محیط زیستی، دریافت تضمین یا 
بیمه سرمایه گذاری برای پوشش ریسک های سیاسی، قراردادی و حاکمیتی، و 
ارائه پورتفوی های استاندارد در جلسات مشترک تصمیم گیری است.ارائه اسناد 
اولیه شامل مطالعات امکان سنجی، گزارش های فنی، زیست محیطی و مالی؛ 
ورود مشاور مستقل بین المللی برای تحلیل ریسک؛ تحلیل اعتباری پروژه توسط 
مؤسسات معتبر؛ اخذ بیمه سرمایه گذاری از نهادهایی مانند MIGA یا Hermes؛ 
و صدور گزارش نهایی اعتبارسنجی به عنوان مبنای تصمیم گیری نهادهای مالی.

در منطقه ما، کشورهایی چون عربستان، گرجستان، آذربایجان و تاجیکستان با 
پیروی از همین الگو، موفق به جذب منابع و برندهای جهانی شده اند:

 عربستان سعودی در پروژه های عظیم شهری مانند NEOM، تنها پس از 
اخذ رتبه بندی از S&P، ارزیابی های فنی توسط McKinsey و بیمه MIGA موفق 

به جذب ده ها میلیارد دلار سرمایه شد.
 گرجســتان با همکاری Deloitte و Moody’s پروژه های زیربنایی خود را 

برای بانک جهانی و EBRD تأمین پذیر کرد.
آذربایجان فاز دوم توسعه بندر باکو را با ارزیابی PwC و بیمه MIGA عملیاتی 

کرد.
تاجیکستان نیز برای پروژه نیروگاه برق آبی راغون، ارزیابی ریسک سیاسی 
و زیســت محیطی بانک جهانی را دریافت و تأمین مالی مرحله ای پروژه را 

محقق کرد.

 حدود ۴۲ میلیون نفر از جمعیت ایران در حالی تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی 
قرار دارند که این سازمان روزهای خوبی را از نظر منابع درآمدی سپری نمی کند. عوامل 
مختلفی در بحران مالی این ســازمان موثر بوده که اغلب ناشــی از سیاستگذاری های 

اشتباه دولت بوده است. 
کار به جایی رسیده که گفته می شود تا چند سال آینده اگر سر و سامانی به عملکرد 
مالی این ســازمان داده نشود، چیزی معادل کل بودجه دولتی باید برای تامین کسری 

منابع آن هزینه شود. این بحران زمینه بازنگری در قوانین را فراهم آورده است. 
دولت ســیزدهم با افزایش ســن بازنشســتگی تلاش کــرد تا تعادلــی به منابع 
این ســازمان بدهد کــه البته این اقدام با انتقاد وســیع کارگــران و بخش بزرگی از 
اقتصاددانان مواجه بود. منتقدان تاکید داشــتند افزایش ســن بازنشســتگی به هیچ 
وجه قابل قبول نیســت و در شــرایطی که اشــتغال جوانان دچار موانع بزرگی شــده 
 افزایش سن بازنشستگی اشتغال جوانان را دشوارتر خواهد کرد. این دسته از منتقدان

 اصلاح در قوانینی که به اهداف خود نرســیده اند را اقدام اصلاحی اصولی می دانستند. 
از جمله قوانینی که به نظر می رسد موفقیتی در رسیدن به اهداف خود نداشته، قانون 

مشاغل سخت و زیان آور است.
در این رابطه اولیا علی بیگی، عضو هیات مدیره کانون شوراهای اسلامی کار درباره 
قانون مشــاغل ســخت و زیان آور به خبرآنلاین گفت: »هدف از اجرای این قانون چیز 
دیگری بود و امروز به صراحت می توان گفت به خطا رفته ایم. هدف از اجرای این قانون، 
شناسایی مشاغلی بود که به انسان آسیب می زند اما اکنون تبدیل به وسیله ای شده که 

از طریق آن عده ای، به بازنشستگی پیش از موعد برسند.«
او با تاکید بر اینکه قانون مشــاغل ســخت و زیان آور به اهداف خود که صیانت از 
سلامت نیروی کار بوده نرسیده توضیح داد:  »به جای اینکه عوامل آسیب زا در محیط 
کار شناســایی شود بازنشستگی زودهنگام تشویق شد و منابعی که باید صرف افزایش 
سلامت نیروی کار می شد، به این شکل هزینه شد. علاوه بر این، تکاپو برای بازنشستگی 
زودهنگام در چارچوب این قانون سبب شده تا آن دسته از کارگرانی که واقعا در مشاغل 

زیان آور و سخت هستند هم دچار مشکل شوند.«
علی بیگی گفت: »ذیل این قانون دو گروه الف و ب به عنوان مشاغل سخت و زیان آور 
دسته بندی شدند. مشاغل گروه ب مشاغلی غیرقابل اصلاح هستند و تا زمانی که انسان 
در آنها کار می کند آسیب های جسمی جبران ناپذیر می بیند مانند بخش معدن. گروه 
الف اما آن دسته مشاغلی هستند که می توانند و باید از سطح سختی آنها کاسته شود 

و حالا همین گروه الف است که اغلب مورد سواستفاده قرار می گیرد.«
وی تاکید کرد: »شاغلان گروه ب باید از مزایا و تسهیلات کافی برخوردار باشند و همه 
آنها باید پس از ۲۰ سال به سرعت بازنشسته شوند. در رابطه با گروه الف ادامه وضعیت 

فعلی به زیان عدالت است و شرایط ناعادلانه ای به وجود آورده است. 
هم منابع سازمان تامین اجتماعی هدر می روند و هم فرصتهای شغلی را از جوانان 

سلب کرده است.«
عضو شــورای اســلامی کار معتقد است باید به بررســی انگیزه افرادی که اقدام به 
بازنشستگی زودهنگام می کنند دست زد و افزود: »ناامنی شغلی یک عامل تعیین کننده 

است؛ کارگری که ۲۰ سال در یک کارگاه یا کارخانه شاغل بوده مطمئن نیست پس از پایان 
قرارداد سه ماهه باز هم کارفرما قراردادش را تمدید می کند. اگر همین کارگر با عدم تمدید 
 قرارداد مواجه شود، باید برود دنبال کار جدید بگیرد و قوانین موجود و مراجع حل اختلاف 

برای او کاری نمی کنند.«
علی بیگی گفت: »بنابراین باید بپذیریم بخشــی از این وضعیت ناعادلانه محصول 
ناامنی شــغلی اســت. من فکر می کنم ســاماندهی قراردادهای موقــت به نحوی که 
امنیــت شــغلی کارگران را تامین کند بــه کاهش انگیزه برای اقدام به بازنشســتگی 
زودهنگام از طریق رفتن در چارچوب قانون مشــاغل ســخت کمک می کند. به زبان 
 ســاده تر من فکر می کنم همزمان با اصلاح کارشناســی شــده قانون مشاغل سخت

 قراردادهای موقت نیز طوری اصلاح شوند که امنیت شغلی بالا برود.«
او درباره اینکه چگونه قانون فعلی به افزایش بیکاری جوانان منجر شده گفت: »وقتی 
افراد در سنین ۴۰ یا ۴۵ سالگی بازنشسته می شوند به سمت بخش خصوصی می روند. 
اگر آنها دچار فراغت نبودند این مشــاغل نصیب جوانان می شد که امروز بالاترین نرخ 

بیکاری کشور ما را این گروه دارند.«
گفتنی است آخرین آمارها نشان می دهند در حالی که نرخ بیکاری ۷.۶ درصد اعلام 
شــده که نرخ بیکاری جوانان ۱۵ تا ۲۴ ســاله بیش از ۲۰ درصد محاسبه شده است. 

درواقع بیکاری جوانان حدود سه برابر بیکاری کل جمعیت است.
وی افزود:  »همانطوری که گفتم باید در مورد گروه الف قانون مشاغل سخت و زیان آور 
تجدید نظر اساسی صورت بگیرد اما در مورد گروه ب باید روند بازنشستگی زودهنگام آنها 
تسریع و تسهیل شود و هر مانعی در مقابل این دسته از کارگران را باید کنار گذاشت.«

علــی بیگی با یــادآوری بحران ســازمان تامیــن اجتماعی تاکید کــرد: »اگر در 
تصمیم گیری های کلان مربوط به این ســازمان دولت ســه جانبه برخورد می کرد و از 
نمایندگان کارگر و کارفرما هم نظر می گرفت وضعیت امروز تا این اندازه بحرانی نبود. 
دولت یک جانبه عمل کرد و با تصمیماتش به منابع تامین اجتماعی لطمه زد. در دولت 
احمدی نژاد بدون هر بحثی، کمیته های استانی برای مشاغل سخت و زیان آور را به وجود 
آورد و زمینه را به ســمت انحراف بیشتر قانون و حرکت به سمت اعطای بازنشستگی 
زودهنگام تسهیل کرد.«وی با انتقاد از افزایش سن بازنشستگی گفت: »نگاه یک بعدی 
یعنی فقط با توجه به افزایش امید به زندگی ســن بازنشستگی را بالا ببرند. حال آنکه 
در کشورهای توسعه یافته هم سن بازنشستگی بالا رفت ولی نه با اتکا به یک عامل. در 
اروپا تامین اجتماعی چنان گسترده است که هر کارگر بیکار از همان روز اول بیکاری 
حقوق می گیرد ولی در کشــور ما بیمه بیکاری از دســتمزد کسر می شود ولی پس از 
بیکاری ســه ماه طول می کشــد که درخواست فرد بیکار را بررسی کند. ما با نگاه یک 

سویه به موفقیت نمی رسیم و باید نگاه همه جانبه داشته باشیم.«
او ادامه داد: »نیروی کار امنیت کافی ندارد و همزمان سن بازنشستگی هم بالا رفته 
که به باور من موجب افزایش انگیزه ها برای بازنشســتگی زودهنگام شده است. اینکه 
در ســال گذشــته، همزمان با اجرایی شدن افزایش سن بازنشستگی، بیش از نیمی از 
بازنشســتگی ها در چارچوب قانون مشاغل ســخت و زیان آور بوده یک نشانه است از 

تبعات یک قانون غلط.«

 سفیر ایران در روسیه با اشاره به طرح پیشنهاد کشورمان 
در زمینه تاســیس بانک مشترک کشــورهای عضو سازمان 
همکاری های شانگهای در نشست رؤسای بانک های مرکزی 
اعضای این سازمان در پکن، این اقدام را گام مهمی در مسیر 

دلارزدایی و تحقق نظم چندقطبی دانست.
کاظم جلالی در مسکو افزود: تأسیس این بانک و هماهنگی 
سیاست های اقتصادی و بانکی میان اعضای این سازمان، به نفع 

ملت ها و دولت های عضو خواهد بود.
سفیر ایران در روسیه، مشارکت اعضای سازمان همکاری 
شانگهای در فرآیند دلارزدایی از اقتصاد جهان و استفاده از پول 
ملــی یا ارزهایی به غیــر از دلار در مبادلات تجاری را در این 

راستا مؤثر توصیف کرد.
جلالی همچنین تلاش برای گسترش تجارت با کشورهای 
عضو سازمان همکاری شانگهای از طریق ایجاد بازار مشترک را 

گام دیگری در راستای منافع مشترک اعضا دانست.
این دیپلمات ایرانی با بیان اینکه ســازمان شــانگهای به 
بازیگر کلیدی در عرصه بین المللی تبدیل شده است، همکاری 
اقتصادی و برگزاری نشست اخیر رؤسای بانک های مرکزی این 
سازمان همکاری در پکن را گامی نویدبخش در مسیر گذر این 

سازمان به سمت اقدامات عملی توصیف کرد.
وی تصریح کرد: سازمان همکاری شانگهای در حال حاضر 
در نقطه ای حساس از توسعه خود قرار دارد و ایجاد تعادل در 
روابط با ایالات متحده و اتحادیه اروپا - که با تعاملات ظریف 
همکاری و رقابت مشخص می شود- همچنان یکی از جنبه های 
مهم توسعه این سازمان است.وی اظهار داشت:  در این مقطع 
از تاریخ، توانایی سازمان همکاری شانگهای در هماهنگ سازی 
منافع کشورهای عضو، به ویژه قدرت های بزرگ مانند چین، 
روسیه و هند، از اهمیت ویژه ای برخوردار است.سفیر ایران در 
روسیه گفت: ســازمان همکاری شانگهای پیش از این مورد 
انتقاد قرار گرفته بود که بیشتر به بیانیه های نمادین می پردازد، 
از این رو، اقدام عملی این ســازمان در قالب برگزاری نشست 
رؤسای بانک های مرکزی کشورهای عضو در پکن نویدبخش 
آن است که همانند سازمان هایی مانند آسه آن و اتحادیه اروپا، 
این سازمان در جست وجوی ارتقای همکاری اقتصادی میان 
اعضا به سطحی مشابه است.وی با بیان اینکه اعضای سازمان 
همکاری شــانگهای با توجه به گســتره وسیع جغرافیایی و 
همچنین موضع ضدانحصارگرایی غرب،  دارای منافع مشترک 
هستند، خاطرنشان کرد: این کشورها با ادامه تغییر توازن قدرت 
جهانی به سمت نظم چندقطبی، قادر به افزایش قدرت و نفوذ 

خود هم در اوراسیا و هم در عرصه جهانی هستند.
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 رییس جمهور با تاکید بر اینکه ناترازی انرژی در کشور را رفع خواهیم کرد، گفت: مشکلاتی از دوره های گذشته به دولت چهاردهم ارث رسیده اما به دنبال مقصر نیستیم بلکه با اقدامات 
عملی ناترازی انرژی را حل خواهیم کرد.

 دکتر مسعود پزشکیان در نشست هماهنگی برای همایش سرمایه گذاری در آذربایجان غربی با تاکید بر اینکه رفع ناترازی انرژی لازمه توسعه و سرمایه گذاری است، اظهار کرد: هفت هزار 
پنل خورشیدی وارد کشور شده که با این اقدام پای سرمایه گذاران خارجی برای تولید برق را به ایران باز کردیم.

وی  ادامه داد: با مجوز رهبر معظم انقلاب از صندوق توسعه ملی برای سرمایه گذاری در رفع ناترازی انرژی استفاده می شود؛ امروز اکثر وزارتخانه ها به پنل های خورشیدی مجهز شدند و به 
مردم این وعده را می دهیم که ناترازی انرژی را رفع خواهیم کرد.رییس جمهور کشورمان در ادامه با بیان اینکه روش های آموزشی در جامعه را اصلاح می کنیم، تاکید کرد: باید با اصلاح آموزش، 

عرق ملی نسل جدید را برای ساخت آینده ای بهتر تقویت کنیم.وی ادامه داد: باید آینده ای بهتری برای فرزندان ایران بسازیم؛ ما خدمتگزار مردم هستیم و خواهیم بود، نه آقا بالا سرمردم.
وی  تصریح کرذ: باید نسل جدید بر این باور برسد که می تواند و خواهد توانست؛ ما برای ساخت ایرانی قوی به اتحاد و همدلی نیازمندیم.دکتر پزشکیان بزرگ ترین دغدغه دولت را وضعیت 

معیشتی مردم عنوان کرد و ادامه داد: دولت با وجود تمامی سختی ها، عزم جدی برای رفع مشکلات معیشتی دارد و این مهم ترین دغدغه ما است.

ناترازیانرژیدرکشوررارفعمیکنیم

تولیدکنندگان زیرپله ای برای اینکه به سود بیشتری 
در تولید دست پیدا کنند، با زدن برچسب ایرانی و حتی 
عوض کردن بسته بندی کالا، اقدام به فروش آن می کنند 
هر چند تعداد این نوع تولیدکنندگان در بازار کم است ولی 

نگرانی برای کیفیت کالاها را ایجاد کرده است.
لوازم یدکی و قطعه های خودرو در ایران توسط چندین 
قطعه ساز بزرگ تهیه می شود که طبق گفته کارشناسان 
در بعضی از قطعات لوازم یدکی کیفیت و مرغوبیت کالای 

ایرانی بسیار بالاتر از چینی است.
قطعات چینی هر چند به صورت قانونی از گمرکات 
وارد می  شود اما بعضی از کالاها، دارای کیفیت مناسبی 
نیســتند و صدای فعالان این عرصه را در آورده اســت 
ضمــن اینکه افرادی نیز اقدام به کپی از روی طرح های 
چینی و ایرانی کــرده و کالایی نامرغوب تولید و با برند 
شــناخته شــده در بازار عرضه می کنند که موجب بی 
اعتمادی به ســایر برندها می شود.برای شناخت کالای 

ایرانــی از قاچاق و اصالت در کیفیت نیز طرح شناســه 
دار کردن کالا و خدمات در ســال ۱۴۰۱ از سوی وزارت 
صنعت، معدن و تجارت با همــکاری نهادهای مربوطه 
 اجرایی شد این شناسه تشخیص امکان اصل یا فرع بودن 
کالا را به مشــتری می دهد.شناسه کالا و خدمات یک 
کد ۱۳ رقمی است که از سوی سازمان صنعت ، معدن و 
تجارت صادر می شود. این شناسه از دو بخش به صورت 
عمومی و اختصاصی تشکیل شده است که اطلاعات لازم 
را بــه خریدار در خصوص وارداتی یا داخلی بودن کالا را 
می دهد.صدور شناسه کالا منجر به شناسایی کالای قاچاق 
از غیر قاچاق کرده و در صورت تقلبی یا غیر اصل بودن 

امکان پیگیری را به خریدار می دهد.
با اینکه طرح شناسه دار کردن کالاها از سال ۱۴۰۱ 
آغاز شده اما هنوز تکمیل نشده است به گونه ای که علیرضا 
رشیدیان رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز در اوایل 
خردادماه فرصت ســه ماهه بــه وزارتخانه های صنعت، 

معدن و تجارت، جهاد کشاورزی و بهداشت و درمان داد تا نسبت به بخش مانده شناسه دار کردن 
کالاها اقدام کنند.صدور شناسه کالا منجر به شناسایی اصالت کالای قاچاق از غیر قاچاق و تولید 
داخلی یا خارجی کرده و در صورت تقلبی یا غیر اصل بودن امکان پیگیری را به خریدار می دهد.

به گفته وی، ۱۴ هزار ســرفصل کالایی تعریف شــده که از این تعداد ۹ هزار و ۳۰۰ سرفصل 
مشخص شده است اما هنوز برخی کالاهای دیگر بدون شناسه هستند که باید زیرساخت های 

کد گذاری فراهم شود.
طبق گفته کارشناسان، مصرف کنندگان و تولیدکنندگان با استفاده از شناسه کالا می توانند 
از اصالت و کیفیت کالای خود و استانداردهای ملی و بین المللی اطمینان کرده و از ورود یا تولید 

کالاهای تقلبی در بازار جلوگیری کند.
تعدادی از تولیدکنندگان از ورود کالاهای چینی و حتی قاچاق به نفع فروش خود اســتفاده 
کرده اند و با استفاده از برندهای ایرانی، این کالا را به نام کالای با کیفیت در بازار به فروش می 
رسانند که شناسه کالا به شناخت این نوع ترفند ها کمک می کند.درباره وضعیت کپی از کالاها 
قاسم نوده فراهانی رئیس اتاق اصناف ایران هشدار داده و اعلام کرد که عده ای در بازار قطعات و 
لوازم یدکی خودرو اقدام به کپی سازی کرده و آن را به قیمت های پایین تر در بازار می فروشند 
که با متخلفان به طور قاطع برخورد می شــود.وی از آمادگی اصناف برای بازرسی ها، در راستای 

حمایت از حقوق تولیدکنندگان و مصرف کنندگان تاکید کرد.

تنوعلوازمیدکیبالاست
در باره وضعیت وجود کالاهای کپی و تقلبی با سیدمهدی کاظمی عضو فعلی و سخنگوی سابق 

اتحادیه لوازم یدکی خودرو و ماشین آلات تهران به گفت و گو نشستیم.
وی با بیان اینکه قطعات یدکی بسیار متنوع هستند می گوید: برای نمونه تسمه تایم را بالای 
۳۰۰ تــا ۴۰۰ کارخانــه چینی، ترکیه ای، تایوانی و ایرانی با نام های مختلف تولید می کنند که 
تشخیص کیفیت آن زمان بر است و تنها از طریق تجربه افراد خبره و آزمایشگاه ها امکان پذیر است.

عضو اتحادیه لوازم یدکی خودرو و ماشــین آلات تهران اضافه می کند: صدور شناسه کالا به 
خریداران این کمک را می کنند تا نسبت به کیفیت و اصالت کالا آگاهی پیدا کنند و در صورت 
بروز مشــکل اقدام به شکایت کنند.وی با اشاره به اینکه بیش از ۱۲ هزار نفر عضو اتحادیه لوازم 
یدگی در تهران هستند عنوان می کند: در کشور حدود ۱۵۰ هزار نفر عضو لوازم یدکی هستند 
که این افراد ۲۰۰ تا ۳۰۰ کارخانه تولید لوازم یدکی دارند.کاظمی بیان می کند: حدود هزار نفر 
از اعضای لوازم یدکی افرادی با تجربه و خبره در حوزه شناخت قطعات هستند که باید از ظرفیت 

این افراد در جهت شناسایی کالاهای اصل از غیر اصل بهره برد.
وی بر تشکیل کمیسیون لوازم یدکی تاکید کرده و می گوید: تنها جایی که می تواند در باره 
شناخت قطعه نظر نهایی بدهد اتحادیه مربوطه، گمرک و سازمان استاندارد است باید از ظرفیت 
کارشناسان لوازم یدکی در گمرکات برای شناخت قطعات استفاده کنند.عضو اتحادیه لوازم یدکی 
خودرو و ماشین آلات تهران خاطر نشان می کند: کارشناسان لوازم یدکی می توانند در گمرکات، 
کالاهای با کیفیت را از بی کیفیت و نا مرغوب تشخیص دهند و از ورود آن به کشور جلوگیری 
کنند.وی با تاکید بر اینکه بسیاری از قطعات لوازم یدکی ایرانی نسبت به چینی ها با کیفیت است 
می گوید: هزینه های بالا برای تولید کننده ایرانی نمی صرفد از این رو عده ای قطعات چینی را 
به اسم ایرانی می فروشند هر چند در گذشته با این نوع تولیدات برخورد شده است.کاظمی اضافه 
می کند: تقلب در فروش، جرم است و اگر گزارشی نسبت به کپی سازی از کالاها و برچسب زدن 

صورت بگیرد به طور قطع پیگری شده و جلوی این موضوع گرفته می شود.
عضو اتحادیه لوازم یدکی خودرو و ماشــین آلات تهران با بیان اینکه با کپی برداری مخالف 
هستیم می گوید: نه تنها برند خود را روی برند دیگری می زنند بلکه در جاهایی شاهد هستیم 
که قطعات با کپی از روی قطعات دیگر اما با کیفیت پایین تر و ارزان قیمت تر تولید می شود.وی 
ابراز می کند: در شناسایی قطعات، مکانیک ها نیز نقش مهمی دارند، باید به قدری خبره باشند که 
بتواند قطعات با کیفیت را از نامرغوب تشخیص دهد و در صورت بی کیفیتی کالا را مرجوع کنند.

سعیدهمحمد-  ایده روز| عدهایازتولیدکنندگانوفروشندگانبرایکاهشدرهزینههاوافزایشدرسودآوری،لوازم
یدکیچینیراواردکشورکردهویاباکپیسازیازسایرکالاهایتولیدداخلی،برچسبایرانیبررویآنمیزنندتابهقیمت

کالایباکیفیتایرانیبهفروشبرسانند.

 تقلب در فروش با برچسب ایرانی
 روی لوازم یدکی چینی

براینمونهتســمه
تایمرابــالای۳۰۰
تــا۴۰۰کارخانــه
چینــی،ترکیهای،
تایوانــیوایرانی
بانامهایمختلف
که میکنند تولید
تشخیصکیفیتآن
زمانبراستوتنها
ازطریقتجربهافراد
خبرهوآزمایشگاه
هاامکانپذیراست.

ده
چکی

غنیسازیدرکشورخواهدماند

نقشهراهبرایخودکفایی۹۰درصدیبرنج

حسن قشقاوی درباره فرمایشات رهبر معظم انقلاب در مراسم سالگرد ارتحال 
حضرت امام خمینی)ره( و تاکید ایشان بر ضرورت حفظ غنی سازی در کشور 
گفت: بیانات رهبر معظم انقلاب پشتوانه بزرگ تاریخی، حقوقی و فنی دارد و 
فقط تئوری نیست. به عبارتی ایشان در حوزه تاریخی اشاره فرمودند که زمانی 
رئیس جمهور وقت آمریکا با در اختیار قراردادن ۲۰ درصد اورانیوم غنی سازی 

شده به ایران موافقت کرد ولی در عمل این اتفاق رخ نداد.
رئیس کمیته هسته ای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
اسلامی افزود: آمریکا در آن مقطع حتی با متحدان خود مانند اردوغان رئیس 
جمهور ترکیه و همچنین رئیس جمهور برزیل در این باره به توافق خود عمل 
نکرد و آنها را به قول خودمان، سرکار گذاشت که نشان می دهد از نظر تاریخی، 

آمریکایی ها به تعهد و قول و قرار خود پایبند نیستند.
وی یادآور شــد: در ســال های ۵۴ و ۵۵ طرف آمریکایی گزارشی ارائه کرد 
مبنی بر اینکه ایران ۲۰ هزار مگاوات برق هسته ای نیاز دارد. حال پس از انقلاب 
اسلامی هم ما در مسیر تامین همان میزان برق هسته ای در حرکت هستیم. اما 

ادعای طرف آمریکایی مبنی بر غنی سازی صفر به مانند این است که مثلا کشور 
از خودرو و راننده برخوردار شود ولی بنزین برای حرکت آن خودرو را در اختیار 

نداشته باشد که قطعا چنین خودرویی قابل استفاده نخواهد بود.
نماینده مردم رباط کریم و بهارستان در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: 
استدلال رهبر معظم انقلاب هم بر همین اساس است که حتی اگر جمهوری 
اسلامی ایران از ۱۰۰ نیروگاه هسته ای برخوردار شود ولی سوخت لازم برای به 
حرکت درآوردن آن نیروگاه ها را نداشته باشد، عملا آن نیروگاه ها کاربردی نخواهند 
داشت. بنابراین چرخه غنی سازی برای حفظ این صنعت باید در کشور باقی بماند.

قشقاوی با اشاره به فرمایشات رهبر معظم انقلاب مبنی اینکه امور کشور ما با 
آمریکا مربوط نیست، یادآور شد: استراتژی آمریکا قلدرمآبی و زورگویی است که 
رهبر انقلاب به درستی اشاره فرمودند که آمریکا هیچ جایگاه و حقی برای امر و 

نهی به جمهوری اسلامی ایران ندارد.
ایــن نماینده مجلس تصریح کرد: از طرفی آمریکایی ها در همین مذاکرات 
هسته ای که دنبال می شود، به موضوع غنی سازی صفر تاکید دارند ولی هیچگاه 

نمی گویند غنی سازی را صفر کنید تا تحریم ها را برداریم. بلکه مدعی هستند 
غنی سازی را صفر کنید تا تهدیدها را برداریم. به عبارتی طرف آمریکایی هیچ 
گاه حتی یک کلمه از رفع تحریم سخن نگفت که نشان دهنده عدم منطق، عدم 
عقلانیت و غیرمعقول بودن آنها است و قطعا هیچ حقوقدان و منصف عادلی در 

دنیا این استدلال ها را نمی پذیرد.
قشقاوی درباره دلیل اینکه چرا صنعت هسته ای به عنوان صنعت مادر باید در 
کشور حفظ شود، توضیح داد: بسیاری از کشورها ممکن است چرخه کامل تولید 
سوخت هسته ای را در اختیار نداشته باشند و این شرایط به مانند این است که 
کشوری خودرو تولید کند ولی توانایی تولید موتور آن را نداشته باشد که قطعا 

نمی توان گفت از صنعت خودروسازی برخوردار است.
رئیس کمیته هسته ای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اضافه 
کرد: لازمه برخورداری از چنین صنعتی این است که همه بخش ها و اجزاء آن 
را بتوانید به صورت کامل در اختیار داشته باشید. چرخه تولید سوخت هسته ای 

نیز به همین گونه است که به صورت پیوسته با یکدیگر ارتباط دارند.

برنج، این دانه ســفید و ســاده در ســبد غذایی خانوارهای ایرانــی، به عنوان یکی از اقلام اصلــی، بخش قابل توجهی 
 از کالــری روزانــه را تأمیــن می کنــد و در بســیاری از مناطق، به ویژه شــمال ایــران، با هویت فرهنگــی و اجتماعی

 مردم گره خورده است. خشکسالی و کاهش بارندگی ها در سال های اخیر، تولید برنج در ایران را به شدت تحت فشار 
قرار داده است. ایران، به ویژه در استان های شمالی مثل گیلان و مازندران، به آب فراوان برای کشت برنج وابسته است، 
اما تغییرات اقلیمی و کاهش منابع آبی، این محصول استراتژیک را تهدید می کند. شالیزارهای برنج به آب زیادی نیاز 
دارند و روش های سنتی کشت، مانند غرقابی، مصرف آب را به شدت بالا می برند. وقتی بارندگی ها کم می شود و سطح 
آب های زیرزمینی افت می کند، کشــاورزان با کمبود آب مواجه می شــوند و در نتیجه، سطح زیر کشت برنج کاهش 
می یابد. این کاهش نه تنها تولید داخلی را کم می کند، بلکه قیمت برنج را در بازار بالا می برد و فشار اقتصادی را به ویژه 
بر اقشار کم درآمد افزایش می دهد. برای مثال، در سال های اخیر، گزارش ها نشان داده اند که در برخی مناطق، سطح 
زیر کشت برنج تا ۲۰ درصد کاهش یافته و این موضوع، وابستگی به واردات برنج را بیشتر کرده است.این چالش ها تنها 
به خشکسالی محدود نمی شود. تغییرات اقلیمی، گرمایش زمین و الگوهای نامنظم بارندگی، پیش بینی پذیری کشت را 
سخت تر کرده اند. از سوی دیگر، فرسایش خاک و استفاده بیش ازحد از کودهای شیمیایی در شالیزارها، کیفیت خاک را 
در درازمدت تهدید می کند. این مسائل، همراه با هزینه های بالای تولید و رقابت با برنج های وارداتی ارزان تر، کشاورزان را 
در موقعیت دشواری قرار داده است. بسیاری از شالی کاران، به ویژه در مناطق شمالی، با کاهش سودآوری مواجه شده اند و 
برخی حتی به فکر تغییر کاربری زمین هایشان افتاده اند، که این خود می تواند به کاهش تولید داخلی و از بین رفتن بخشی 
از هویت کشاورزی منطقه منجر شود.با این حال، راه هایی برای مقابله با این مشکلات وجود دارد. استفاده از روش های 
نوین کشاورزی، مثل کشت برنج به صورت خشکه کاری یا استفاده از سیستم های آبیاری قطره ای، می تواند مصرف آب 
را بهینه کند. همچنین، معرفی ارقام مقاوم تر به کم آبی و آموزش کشاورزان برای مدیریت بهتر منابع، می تواند به حفظ 
تولید کمک کند. از منظر سیاست گذاری، حمایت از کشاورزان از طریق یارانه های هدفمند، بهبود زیرساخت های آبیاری 
و سرمایه گذاری در تحقیقات کشاورزی برای توسعه ارقام پربازده، ضروری به نظر می رسد. علاوه بر این، آگاهی بخشی 
به مصرف کنندگان درباره ارزش برنج ایرانی و تشویق به خرید محصولات داخلی می تواند به حفظ این محصول در سبد 
غذایی و فرهنگ ایرانی کمک کند.برنج در ایران چیزی فراتر از یک محصول کشاورزی است؛ بخشی از هویت و تاریخ 
یک ملت است. اما برای حفظ این جایگاه، باید با چالش های زیست محیطی، اقتصادی و اجتماعی مقابله کرد. اگر این دانه 
سفید قرار است همچنان بر سفره های ایرانی بدرخشد، نیاز به اقداماتی عاجل و هماهنگ بین دولت، کشاورزان و جامعه 
وجود دارد تا هم تولید پایدار بماند و هم این میراث فرهنگی حفظ شود.غلامرضا گل محمدی، رئیس سازمان تحقیقات، 
آموزش و ترویج کشاورزی، ، با اشاره به اقدامات این سازمان در راستای بهره وری بیشتر در کشت برنج و استفاده از ارقام 
کم آب بر، اظهار کرد: در حوزه برنج، چند اقدام مهم انجام شده است. نخست اینکه چند روز پیش، وزیر جهاد کشاورزی 

با ستاد اجرایی فرمان امام، طرحی تحت عنوان »جهش تولید در برنج« را امضا کرد؛ مشابه طرح جهش تولید گندم.

خروجیهاواعضایجدیدفهرستسیاهپولشوییاتحادیهاروپا
 کمیسیون اروپا در حال برنامه ریزی برای حذف امارات متحده عربی از فهرست 
کشورهای ثالث پرخطر اتحادیه اروپا در زمینه پولشویی و تأمین مالی تروریسم و اضافه 
کردن الجزایر، آنگولا، ساحل عاج، کنیا، لائوس، لبنان، موناکو، نامیبیا، نپال و ونزوئلا به 
این فهرست است.به گزارش از مرکز ملی اطلاعات مالی، بر اساس سندی که توسط 
خبرگزاری »یوراکتیو« مشاهده شده است، این اقدام پس از آن صورت می گیرد که 
گروه ویژه اقدام مالی )FATF(، نهاد ناظر بر پولشویی و تأمین مالی تروریسم جهانی، در 

فوریه ۲۰۲۴ امارات متحده عربی را از فهرست خاکستری خود حذف کرد.
طبق این ســند، در فهرســت به روز شده اتحادیه اروپا، کشــورهای باربادوس، 

جبل الطارق، جامائیکا، پاناما، فیلیپین، سنگال و اوگاندا نیز حذف خواهند شد.
قرار است الجزایر، آنگولا، ساحل عاج، کنیا، لائوس، لبنان، موناکو، نامیبیا، نپال و 
ونزوئلا به این فهرســت اضافه شوند.این اولین تلاش برای حذف امارات از فهرست 
تروریسم نیست؛ کمیســیون اروپا سال گذشته نیز چنین پیشنهادی داده بود، اما 
پارلمان اروپا آن را رد کرد.کمیسیون با توجه به نگرانی هایی که قبلاً توسط پارلمان 
در مورد همکاری قضایی و انتظامی با امارات متحده عربی مطرح شده بود، پیشرفت ها 
را تصدیــق می کند و اظهار می دارد کــه »از نزدیک اجرای این اقدامات را در گفت 
وگوی ساختاری مداوم با امارات متحده عربی زیر نظر خواهد داشت«.اتحادیه اروپا 
در مارس ۲۰۲۳ امارات متحده عربی را در فهرست خود قرار داده بود. این کمیسیون 
مسئول شناسایی کشورهایی است که در رژیم های مبارزه با پولشویی و تأمین مالی 
تروریسم خود دارای کاستی های راهبردی هستند.فهرست کنونی اتحادیه اروپا شامل 
۲۲ کشور از جمله نیجریه، ویتنام و آفریقای جنوبی است. این فهرست آخرین بار 
در دسامبر ۲۰۲۳ به روزرسانی شده است.قرار گرفتن در فهرست کشورهای پرخطر 
اتحادیه اروپا، بررسی های مالی سختگیرانه تری را از سوی نهادهای اتحادیه اروپا آغاز 
می کند، خطر محرومیت مالی را افزایش می دهد و کشورها را در معرض فشارهای 

بین المللی قرار می دهد.

مذاکراتتجاریاروپاوآمریکابهکجارسید؟
کمیسر تجارت اتحادیه اروپا گفت: مذاکرات تجاری با آمریکا در »مسیر درست« 

پیش می رود.
 ماروس سفکوویچ، کمیسر تجارت اتحادیه اروپا گفت: این بلوک مذاکرات با آمریکا 
را در مسیر درست پیش می برد و برای تسریع آن در تماس نزدیک با یکدیگر هستند 
در حالی که تنش های تجاری به دلیل سیاست تعرفه ای رئیس جمهور آمریکا، دونالد 
ترامپ در حال افزایش اســت. سفکوویچ در حاشیه نشست شورای وزیران سازمان 
همکاری و توسعه اقتصادی )OECD( در پاریس با جیمیسون گریر، نماینده تجاری 
آمریکا دیدار کرد.وی در شبکه ایکس )X( نوشت: در حاشیه نشست وزیران تجارت 
سازمان همکاری و توسعه اقتصادی، گفت وگوی سازنده و پرباری با نماینده تجاری 
آمریکا داشــتم. ما با سرعت در مسیر درست پیش می رویم و برای حفظ شتاب در 
تماس نزدیک هســتیم.گریر گفت: این جلسه »بسیار سازنده« بود و هفته گذشته، 
اتحادیه اروپا نقطه شروع معتبری را برای بحث در مورد تجارت متقابل در اختیار آمریکا 
قرار داد و خوشحالم که مذاکرات به سرعت در حال پیشرفت است.وی خاطرنشان 
کرد: جلسه پاریس که در کنار مذاکرات فنی گروه های ما در واشنگتن برگزار شد، 
بســیار سازنده بود و نشــان دهنده تمایل اتحادیه اروپا برای همکاری با ما در یافتن 
راهی مشــخص برای دستیابی به تجارت متقابل است.گریر افزود: مشتاقانه منتظر 
ادامه تعامل سازنده در روزها و هفته های آینده است.این جلسه پس از آن برگزار شد 
که ترامپ بار دیگر تنش های تجاری را تشدید و نرخ تعرفه اعمال شده بر محصولات 
فولادی به آمریکا را دو برابر کرد و به ۵۰ درصد رســاند.او در ۲۳ ماه مه تهدید کرد 
که از اول ژوئن تعرفه مستقیم ۵۰ درصد بر اتحادیه اروپا اعمال خواهد کرد و گفت 
که مذاکرات »به جایی نمی رسد«.رئیس جمهور آمریکا پس از صحبت با اورزولا فون 
در لاین، رئیس کمیسیون اتحادیه اروپا، متعاقبا تاریخ را به ۹ جولای تغییر داد.هفته 
گذشته، وی از تصمیم اتحادیه اروپا برای تسریع مذاکرات تجاری تمجید کرد و آن 

را »رویدادی مثبت« خواند.
خبرگزاری آناتولی گزارش کرد، ترامپ در شبکه  اجتماعی با ابراز رضایت نوشت: 
به من اطلاع داده شده است که اتحادیه اروپا خواستار تسریع تعیین تاریخ جلسات 

شده است.

خروجیهاواعضایجدیدفهرستسیاهپولشوییاتحادیهاروپا
 کمیسیون اروپا در حال برنامه ریزی برای حذف امارات متحده عربی از فهرست 
کشورهای ثالث پرخطر اتحادیه اروپا در زمینه پولشویی و تأمین مالی تروریسم و اضافه 
کردن الجزایر، آنگولا، ساحل عاج، کنیا، لائوس، لبنان، موناکو، نامیبیا، نپال و ونزوئلا به 
این فهرست است.به گزارش از مرکز ملی اطلاعات مالی، بر اساس سندی که توسط 
خبرگزاری »یوراکتیو« مشاهده شده است، این اقدام پس از آن صورت می گیرد که 
گروه ویژه اقدام مالی )FATF(، نهاد ناظر بر پولشویی و تأمین مالی تروریسم جهانی، در 

فوریه ۲۰۲۴ امارات متحده عربی را از فهرست خاکستری خود حذف کرد.
طبق این ســند، در فهرســت به روز شده اتحادیه اروپا، کشــورهای باربادوس، 

جبل الطارق، جامائیکا، پاناما، فیلیپین، سنگال و اوگاندا نیز حذف خواهند شد.
قرار است الجزایر، آنگولا، ساحل عاج، کنیا، لائوس، لبنان، موناکو، نامیبیا، نپال و 

ونزوئلا به این فهرست اضافه شوند.
این اولین تلاش برای حذف امارات از فهرست تروریسم نیست؛ کمیسیون اروپا 

سال گذشته نیز چنین پیشنهادی داده بود، اما پارلمان اروپا آن را رد کرد.
کمیسیون با توجه به نگرانی هایی که قبلاً توسط پارلمان در مورد همکاری قضایی 
و انتظامی با امارات متحده عربی مطرح شــده بود، پیشرفت ها را تصدیق می کند و 
اظهار می دارد که »از نزدیک اجرای این اقدامات را در گفت وگوی ساختاری مداوم 

با امارات متحده عربی زیر نظر خواهد داشت«.
اتحادیه اروپا در مارس ۲۰۲۳ امارات متحده عربی را در فهرست خود قرار داده بود. 
این کمیسیون مسئول شناسایی کشورهایی است که در رژیم های مبارزه با پولشویی 

و تأمین مالی تروریسم خود دارای کاستی های راهبردی هستند.
فهرست کنونی اتحادیه اروپا شامل ۲۲ کشور از جمله نیجریه، ویتنام و آفریقای 
جنوبی است. این فهرست آخرین بار در دسامبر ۲۰۲۳ به روزرسانی شده است.قرار 
گرفتن در فهرست کشورهای پرخطر اتحادیه اروپا، بررسی های مالی سختگیرانه تری 
را از سوی نهادهای اتحادیه اروپا آغاز می کند، خطر محرومیت مالی را افزایش می دهد 

و کشورها را در معرض فشارهای بین المللی قرار می دهد.

مذاکراتتجاریاروپاوآمریکابهکجارسید؟
کمیسر تجارت اتحادیه اروپا گفت: مذاکرات تجاری با آمریکا در »مسیر درست« 

پیش می رود.
 ماروس سفکوویچ، کمیسر تجارت اتحادیه اروپا گفت: این بلوک مذاکرات با آمریکا 
را در مسیر درست پیش می برد و برای تسریع آن در تماس نزدیک با یکدیگر هستند 
در حالی که تنش های تجاری به دلیل سیاست تعرفه ای رئیس جمهور آمریکا، دونالد 

ترامپ در حال افزایش است.
 سفکوویچ در حاشیه نشست شورای وزیران سازمان همکاری و توسعه اقتصادی 

)OECD( در پاریس با جیمیسون گریر، نماینده تجاری آمریکا دیدار کرد.
وی در شبکه ایکس )X( نوشت: در حاشیه نشست وزیران تجارت سازمان همکاری 
و توسعه اقتصادی، گفت وگوی سازنده و پرباری با نماینده تجاری آمریکا داشتم. ما با 
سرعت در مسیر درست پیش می رویم و برای حفظ شتاب در تماس نزدیک هستیم.

 ۱۴۰۴ سال  مصوب  اعتبارات  و  شهرداری  معاملاتی  نامه  آئین   ۵ ماده  استناد  به  دارد  نظر  در  ارومیه  شهرداری 
آدرس به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  ذیل  شرح  به  عمومی  مناقصه  برگزاری  به   نسبت 

www.setadiran.ir  اقدام نماید از کلیه شرکتها و پیمانکاران دارای صلاحیت حداقل پایه ۵ در رشته فضای سبز  
از سازمان مدیریت و برنامه بودجه یا حداقل پایه ۶ از وزارت کار و امور اجتماعی دعوت بعمل می آید در مناقصه ذیل 
به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و بصورت الکترونیک ارائه قیمت نمایند. لازم بذکر است کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارئه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و بازگشایی پاکتها ) پس از کسب امتیاز حداقل 
۶۵ از فرم ارزیابی و مستندات بارگذاری شده در سامانه ستاد ( از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( انجام خواهد شد. لذا لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. لازم به ذکر میباشد شرکت کنندگان 
محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر میتوانند به سایت شهرداری ارومیه به آدرسwww.urmia.ir  مراجعه فرمایند. 

۱- موضوع مناقصه عملیات نگهداری فضای سبز شهری سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری ارومیه

سپردهشرکتدرمناقصهریالمبلغبرآورداولیهریالموردپیمانردیف

ارکید ۱  ، )سنگی(  جامی  پارکهای  پیمان:  نام 
میدانهای  فردوسی   ، نیر   ، ،وصال  ،فرشته 
)جدید(،  مهدوی  ،گلباد  محتشم  فردوسی 
سنگی،  بهداری،  ،حسابی،  محتشم  دلتاهای: 
گلباد ۱و۲، اسدی، ترونهای: مولوی ، فردوسی 
و   ۱ فردوسی   ، مولوی  درختان  بهداری   ۲۱،
،سنگی  ،شیخلو  حسابی  اعتصامی  پروین   ۲

محتشم، انعام، بهداری

۲۴.۳۳۶.۵۰۹.۶۴۵۱.۲۱۶.8۲۵.۴8۲

۲- مبلغ برآورد اولیه مناقصه : ۲۴،۳۳۶،۵۰۹.۶۴۵ ریال
۳- مدت قرارداد: ۱۲ ماه از تاریخ ابلاغ قرارداد میباشد .

مورخه  شنبه  روز   ۱۹ ساعت  ۱۴۰۴/۳/۱۳تا  مورخه  شنبه  سه  روز   ۱۰ ساعت  از  مناقصه  اسناد  دریافت  تاریخ   -۴
۱۴۰۴/۳/۱7در بستر سامانه ستاد به آدرس :  www.setadiran.irنسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نمایند.

۵- تاریخ ارائه و بارگذاری پیشنهادهای بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد از ساعت ۱۰ روز سه 
شنبه مورخه ۱۴۰۴/۳/۱۳تا ساعت ۱۹ روزشنبه مورخه ۱۴۰۴/۳/۳۱میباشد.

آیدینرحمانیرضائیه:شهردارارومیه

آگهی مناقصه عمومی نوبت اول بهمراه ارزیابی 

نوبتاولشنبه: 1۴۰۴/۰۳/۱7ونوبتدومیکشنبه:1۴۰۴/۰۳/۱8

نوبتاول
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شماره : 
2181

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
 

1000310003
شناسنامه به شماره 2300942275 و کارت ملی به شماره 2300942275به نام سعید گرمنجانی فرزند جهان 

محمد در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2284442536به نام علی خشی فرزند احمد در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2280640422به نام کاظم رشیدی فرزند احمد در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0682406171به نام فرشته ازبکی فرزند محمد در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1001410014 

کارت وســیله نقلیه به نام خودرو پرایــد و رنگ خودرو مشــکی و مدل وســیله نقلیه 1388 و شــماره پلاک 
60ایران311س27  و نام صاحب سند محمد صالح قاســمی پور و نوع وسیله نقلیه سواری و برگ سبز خودرو به 
شماره وسیله نقلیه  NAZPL140BD/0364476و نام خودرو نیسان و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 
1392 و شماره پلاک 18ایران798ص15   و شــماره موتور 650981 و نام صاحب سند شرکت توسعه بازرگانی 

خانجانی  در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1002110021

کارت سوخت به شماره پلاک73ن499 ایران 54 خودرو سمند وکارت سوخت به  پلاک 85م257ایران 54 خودرو 
کاپرا به نام شرکت فرامبین  فولاد یاران یزد در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی  به شماره 4459522020به نام مهدی عابدینی سانیجی فرزندامرالله  در تاریخ 1403/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 4459719002 به نام مهدی نجفیان فرزند مرتضی در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002410024 

کارت وسیله نقلیه به شــماره NAAP03EEXNJ370676 و نام خودرو هاچ بک پانوراما پژو 206TU3 و 
رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وســیله نقلیه 1401 و شــماره پلاک ایران 50 _ 691 ی 11 و شماره شاسی 
NAAP03EEXNJ370676 و شماره موتور 165A0218470 و نام صاحب سند فاطمه نشاط  و نوع وسیله 
نقلیه سواری  و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 50 _ 691 ی 11به نام فاطمه نشاط فرزند اسماعیل  در تاریخ 

1404/3/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ایران 148 _24137 و کارت ملی به شماره 2581289481 و کارت وسیله نقلیه به 
شماره IRAMM01447CB10152 و نام خودرو موتورسیکلت وگو 110 و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله 
نقلیه 1401 و شماره پلاک ایران 148 _ 24137 و شماره شاســی B14FMWGBL1B10152 و شماره 
موتور BG5CN1500030 و نام صاحب سند علیرضا حسن پور خبازیان فرد  و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت  
و گواهینامه پایه سوم به نام علیرضا حســن پور خبازیان فرد فرزند مهدی  در تاریخ  1404/3/11مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0011242841به نام امیر خسرو زمانی فرزند اکبر  در تاریخ 1404/3/6 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی و عقدنامه و گواهی امضاء خروج از کشور به شــماره کد ملی 0020722877 به نام زهرا 
کنعانی چافی فرزند نادر  در تاریخ  1404/3/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
عقدنامه به شماره کد ملی 0016340051  و شناسنامه به شــماره 0016340051به نام علیرضا صابری فرزند 

محمد رضا  در تاریخ  1404/3/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0012041017به نام آلاله امیری فرزند محمد رضا  در تاریخ  1404/3/11مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0016544390به نام علی برزگر ساکی فرزند قاســم  در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0015748456به نام اشــکان مهری فرزند ابراهیم  در تاریخ  1404/1/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شــماره 0053522087 و کارت سوخت به شــماره پلاک ایران 40 _ 528 
ی 76 و کارت وســیله نقلیه به شــماره IRFC871V30B928523 و نام خودرو پــژو 405 جی ال ایکس  و 
رنگ خودرو نقره ای متالیک  و مدل وســیله نقلیه 87 و شــماره پلاک ایران 40 _ 528 ی 76 و شماره شاسی 
NAAM101CA89K928523 و شــماره موتور 12487236516 و نام صاحب سند مریم کیان پور  و نوع 
وســیله نقلیه ســواری به نام مریم کیان پور فرزند محمد  در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابندهچاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابنده
وا الْمَاناَتِ إلِیَٰٰ أهَْلِهَا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« أهَْلِهَا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« وا الْمَاناَتِ إلِیَ»إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ

یابنده گرامی   از طرف مالک الهه آزاد و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

  
یابنده گرامی   از طرف مالک ســهراب نجم آبادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک کیمیا فولادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک محمود گودرزی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی حمید  زردادی  از طرف مالک مهدی حمامی و از طرف مجموعــه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک فاطمه اسلامی گیلانی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد خیراللهی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد  یزدانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک زهرا  نظری رشت ابادی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک محمدمهــدی کلهر و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کــردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی حمید انجمنی از طرف مالک امیر مســعودی قره بلاغ و از طرف مجموعــه آنی یاب بابت پیدا کردن و 
پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.

پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک کامیاب  اکبری  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک حیدر سرگزی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد حسین پرهیزگار و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک نجف بیگدلو و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک محمود صادقی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک دانیال  احمدوند و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک ساغر رفیعی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک میلاد  هاشمی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک حبدر رضایی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک حمیدرضا قاسمی اشــکفتکی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشــکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شــما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک محسن  روار و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک ابراهیم قیاسوند و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک مجید اسمعیلی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک مریم مومنی پرچیکلایی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد حضوری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد  تابع بردبــار  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کــردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک امیر حسین اســدالهی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک حمید  مرادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک زهرا ابراهیم پور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک   و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک شهره زیارتی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی حسین نظافتی  از طرف مالک حسین  نظافتی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک حســین دانش آموز و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک عبدالمحمود عبدالهی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک حسن بازیار و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

  
یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی تقدمی ثمرین و از طــرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد  چوپانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک اصلان انصاری واقف و از طرف مجموعه آنی یــاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک شهین  جعفر مشــگی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک رضا  عباس زاده  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد  بابایی نیا  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک علیرضا حســین وور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

یابنده گرامی   از طرف مالک رحمان زرین کفش و از طرف مجموعه آنی یاب بابــت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

یابنده گرامی   از طرف مالک حامد عسگریان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 
از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

یابنده گرامی   از طرف مالک علیرضا عباسی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک وحید  کشاورزی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک آمنه  قاسم پور  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک محمدرضا مهری امراله و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک نادر ولی محمدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک سهیلا سهرابی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی حمیدرضا مرادزاده از طرف مالک محمد رضا  قیاســوند و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و 
پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.

پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد  زارعی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک ماندانا موسوی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک زهرا ولی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک مریم  زارعی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک اصغر عادلیان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک مسعود کهزادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک ایرج داداشی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک مصطفی  امانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک خدیجه مرادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی حسین شهیدی از طرف مالک داریوش  کاکائی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
  
یابنده گرامی سپیده موســی زاده از طرف مالک امیر صادقی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد رضا  بشــیری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک مریم فریدونی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک مریم فریدونی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

یابنده گرامی   از طرف مالک یونس  جعفری قلعه جوقی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

یابنده گرامی   از طرف مالک مجتبی امیدوار و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

یابنده گرامی   از طرف مالک مبین قزوینه و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک مجید رهبر و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

یابنده گرامی   از طرف مالک سجاد حیدری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

یابنده گرامی   از طرف مالک فاطمه اسپندار و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

یابنده گرامی   از طرف مالک شیوا حسین پور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 
از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

  
یابنده گرامی   از طرف مالک پریا جمالی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک حمیدرضا پیوندی تبریزی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک احمد نظری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک وحیدحاج علی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک مصیب صانعی احمد و از طرف مجموعه آنی یــاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

  
یابنده گرامی   از طرف مالک امیر عرب زاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک محمدصادق شیرازی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک سربرز محمدی تازه آباد و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک یوسف  عباسی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک احمد  پارسا شــیرازی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک حمید رضا  دهقان نیری  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک مریم یوسفی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک حامد جمعی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک ســعید بیگ محمدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک مریم جیوان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد  چوپانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد  چوپانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد  چوپانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک پیمان توسلی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک نسرین ایمانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک علی مهدوی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک ریحانه  جولائی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد رسول  سعیدی پور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک سید محمد حسین حســینی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشــکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شــما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک نسرین  دلدار و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی   از طرف مالک اکبر پرزیده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
یابنده گرامی مهرداد بهلولی از طرف مالک مســعود باقری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشــکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شــما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمدتقی دشتی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی مریم عزیزی از طرف مالک صفر علی شکری نور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک نفیسه نصرالهیان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک نفیسه نصرالهیان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

یابنده گرامی   از طرف مالک فرهاد  نصیرزاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 
از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک انسیه آقائی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

یابنده گرامی   از طرف مالک هادی صادقیان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

یابنده گرامی   از طرف مالک علی  سلیمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
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کارت ملی به شماره 0011518936به نام نوید انسانی فرزند حمید  در تاریخ  1404/1/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0072431962به نام مریم محســنی فرزند غلامرضا در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4370288444به نام محمد علی گل افشان فرزند صیادعلی  در تاریخ  1403/7/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

پلاکت گردنی موتورسیکلت به شماره پلاک ایران 139 _ 12813  به نام مصطفی گیاه تازه فرزند علی  در تاریخ 
 1403/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002510025

کارت ملی به شماره 4433470813 و شناسنامه به شماره به نام فرزانه بیکی فرزند  در تاریخ 1404/3/14 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0793654319به نام نجمه عباسی فرزند علی اکبر در تاریخ 1404/3/12 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002610026

گواهینامه  به شماره 4284565265به نام حسین اسکندری فرزند داداش در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 4271211931به نام ابوالفضل نادری اصل فرزند غلامعلی و خانم معصومه رحیمی به کد 
ملی4272087606 فرزند محبوب علی در تاریخ  1403/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10291029
کارت ملی به شماره 0310098671به نام حمید جمالی فرزند کرمعلی در تاریخ  1404/2/28مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3 و کارت ملی به شماره 0820307238به نام سید مصطفی حسینی فرزند سید اسمعیل در تاریخ 
 1403/12/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4900330531 و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه 3 به نام علی توکلی فرزند حسین در 
تاریخ 1404/3/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 45045 و کارت ملی به شــماره 0058650091به نام اباذر باقری فرزند فریدون در تاریخ 
1403/12/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 26ج 235 ایران 10 و شــماره شاسی S1412286675613 و شماره موتور 
2141716 و نام صاحب سند امیرحسین محمدظاهری وکارت ســوخت به شماره پلاک 26ج 235 ایران10 و 
کارت ملی به شماره 0312740972 و گواهینامه پایه 3 و کارت دانشجویی به نام امیرحسین محمدظاهری فرزند 

اصغر در تاریخ 1404/3/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10311031
.

کارت ملی به شماره 3950202005به نام ســعید کاظمی فرزند حسین در تاریخ  1404/3/13مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

برگ ســبز خودرو به شــماره پلاک ایران 86 - 647 ج 18 و شــماره شاســی 83910988 و شــماره موتور 
11283071531 به نام حسین کلیچ فرزند رمضان در تاریخ 1403/1/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 1062830539 به نام اعظم رجب زاده فرزند علیرضا در تاریخ  1403/12/30مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یکم بــه شــماره 0749158514 و 2 فقره کارت بانکی ســپه و کارت نظام وظیفه به شــماره 
0749158514 و کارت سوخت به شماره پلاک 595 - 55347 به نام علیرضا بیرجندی فرزند خداداد در تاریخ 

 1404/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

11501150
شناسنامه به شماره ملی 4420865113به نام حمید اسمعیلی حسین آبادی  فرزند حسین در تاریخ1400/3/12  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11851185
بــرگ ســبز موتورســیکلت بــه شــماره وســیله نقلیــه IRDN9513PK513033 و نــام خــودرو 
موتورســیکلت و رنگ خودرو قرمز و مدل وســیله نقلیه 1395 و شــماره پلاک 754_65381 و شــماره تنه 
CC_ 0150 و نوع وســیله نقلیــه پروازN2N702143 و شــماره موتورN2N***150S9513033 

سوپر150به نام محمدحسین جعفری علائی به کد ملی 4560280959 فرزند محمد ابراهیم در تاریخ 1404/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

 
14011401

شناسنامه به شماره 742به نام حسن خسروی فرزند اصغر به تاریخ تولد 2/4/1350 به شماره سریال 9347740 
الف/64  در تاریخ 1403/3/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14021402 

شناســنامه و کارت ملی هوشــمند به شــماره  ملی 2142392911به نام زینب امانی فرزند محمود در تاریخ 
 1404/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه و کارت ملی هوشــمند به شــماره 2142112102به نام مصطفی احمدی فرزند حسین در تاریخ 
 1399/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15041504

کارت ملی به شماره 2291713434به نام امیر برادری فرزند عبدالحمید در تاریخ  1403/10/29مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه 2 به نام مهرداد صالحیان به شــماره ملی 2297861133 فرزند احمــد در تاریخ  1404/3/6مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2295852765به نام فاطمه قره کولچیان فرزند محمد در تاریخ  1404/2/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی به شماره 1416 به نام محمد علی فرهی فرزند ابوالفتح در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

مجوز سلاح به اسم  و ساخت کشور به شــماره مجوز A5BUB00171A و شماریه کارت 1542667 به تاریخ 
مجــوز  1398/09/30متعلق به غلام طالب بور بلنگــی با کد ملی 2430759942 فرزنــد عبدالرضا در تاریخ 

 1403/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

15061506
کارت ملی به شماره 2391797354به نام فرشته کریمی فرزند اله بخش  در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 245203706 و گواهینامه رانندگی و کارت بازنشستگی و کارت ایثارگری و کارت نظامی 
به نام هدایت دیانی فرزند نعمت الله  در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
172726172726

برگ سبز و کارت خودرو به شماره وســیله نقلیه  و نام خودرو سواریMVM  X22 و رنگ خودرو سفید و مدل 
وسیله نقلیه 1396 و شــماره پلاک 69  797 و 72 و شماره شاسی NATFBABW9H1001415 و شماره 
موتور MVMD4G15BAGH001668 و نام صاحب سند ســعیده بدراق و نوع وسیله نقلیه سواری به نام 

سعیده بدراق فرزند خداقلی در تاریخ 1404/3/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20062006  

کارت ملی به شماره 0023269804 و گواهینامه ماشــین و موتور   به شماره ملی 0023269804 به نام میلاد 
جاهد نوروزی فرزند حمید  در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20132013

کارت ملی به شــماره 3611418412به نام عبدالمنان براهوئی فرزند احمدعلــی در تاریخ  1404/3/4مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 5090047839به نام امیر زارع پور فرزند نعمت اله در تاریخ  1403/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی به شماره ملی  0150743270به نام غزاله حنیفه زادماسوله فرزند شهریار در تاریخ 1404/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1467749672به نام سیده اشرف علوی فرزند میرکمال در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4219935819به نام علی پیشداد فرزند عباس در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3860399241به نام زهره مرجانی در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0320705013به نام مژگان حســن پلخوابی فرزند ماشااله در تاریخ  1403/12/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1490001409به نام طاهره علیزاده بیرامکانلو فرزند علــی در تاریخ  1403/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0323498205به نام محسن منصوریان فرزند عباس در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2840239442به نام میر توحید دیسناد فرزند میرنظام الدین در تاریخ 1402/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی به شماره  ملی 0024962392به نام پارمیدا کریمان فرزند افشین در تاریخ 1403/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0013790595به نام مونا مرادپور فرزند خلیل در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 0453638430به نام ابوالفضل بخشی فرزند ماشاله در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

 

کارت ملی به شماره 0075649772 وگواهینامه کارت سوخت ماشین به شماره پلاک 85د782ایران99وکارت 
سوخت موتور به شماره پلاک 16564ایران 111به نام علی سرلک فرزند حسین در تاریخ  1404/3/11مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284795521به نام رقیه محمدی فرزند حســین در تاریخ 1400/11/4 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

کارت سوخت و کارت وســیله نقلیه و برگ سبزموتورسیکلت شــخصی )تیبان تیپ CDI 125 رنگ زرد مدل 
1383 ( به شــماره پلاک 96187 ایران113 وشــماره شاسی V1A8100391 و شــماره موتور 5002015 
و vin:IRABB83100A100391، بــه شــماره ملی 6039273666 به نام شــهباز نجفــی خادملو فرزند 

سلطانحسین  در تاریخ 1402/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 3 و کارت سوخت به شماره پلاک 814 ی15 ایران 22 و عابر بانکهای صادرات 
و ملی و پاسارگاد، همه، به شماره ملی 6649822558 به نام علیرضا خانلری فرزند حسین  در تاریخ 1404/3/11 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 0490117740 به نام عفت عرب کرمانی فرزند سلطانعلی در تاریخ 1404/3/2 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند و گواهینامه پایه 3 و کارت نظام وظیفه و دو عدد عابر بانک شــهر و آینده، همه، به شماره 
ملی 0150470401 به نام دانیال دهقان دار فرزند محسن در تاریخ  1404/3/8مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت نظام وظیفه  به شــماره ملی  0420297553 به نام سید مجید عظیمی فرزند سید 
قدرت اله در تاریخ 1404/3/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی  و  کارت ماشــین بــه شــماره vin IRFC901XI7823250 شــماره شاســی 
 VINو شــماره موتــور 11490002471 وکارت موتــور بــه شــماره NAA36AA7BG238250
IRAMD9943F9D05391 وشماره شاســی موتور N5PGFFKLAD05391 و گواهینامه به شماره 
ملی 3790264210به نام حمید مفاخری لاله فرزند محمدشریف در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

20672067
کارت ملی به شماره 2972341791به نام یونس صادقی فرزند بهمن در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6639575329به نام سیدمحمد فدائی فرزند محمدتقی در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه با شماره پلاک 73 و 255 ایران 18 با شماره ملی 3250351180به نام معصومه شمائی فرزند 
باقر در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 2 به شماره  و کارت ملی به شــماره 5949622571به نام رسول غفرانی فرزند مرتضی در تاریخ 
 1404/3/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

سند شش دانگ منزل به نام محسن حسن زاده صلح دار فرزند یوسفعلی در تاریخ 1403/12/26 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 46 و کارت ملی به شماره 5689574643 وسندشش دانگ منزل به نام یوسفعلی حسن زاده 
صلح دار فرزند علی مردان در تاریخ 1403/12/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 14به نام امیر آذری فر فرزند داود در تاریخ 1404/1/10 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3 به شماره 0421853141 و کارت ملی به شماره 0421853141به نام زهراسادات شفیعی فرزند 
سیدمحمد  در تاریخ  1404/3/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 گواهینامه پایه 2 به شــماره 2678555021 و کارت ملی به شــماره 2678555021به نام زهرا جعفری فرزند
 حبیب اله در تاریخ 1404/3/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0060543256به نام مجید رضایت فرزند علی در تاریخ  1404/1/15مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018907288به نام هدیه چناری فرزند مجید در تاریخ  1403/6/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20872087

گواهینامه 3 بــه شــماره 5029629467 و کارت ملــی به شــماره 5029971319 و کارت ملی به شــماره 
5029629467به نام ابولقاسم ربانی فرزند محمدحسن در تاریخ  1404/2/25مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4910500596به نام غلامعلی کریمخانی فرزند حسین در تاریخ  1403/11/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

کارت ملی به شماره 2092966472به نام زینب رنجبر فرزند حجت اله در تاریخ  1404/2/5مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3501391943به نام سودابه احمدپور فرزند غلامعلی  در تاریخ  1401/7/2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3490261372به نام ســحر احمد پور فرزند غلامعلی در تاریخ  1402/2/2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0451308034به نام رضا آقا علی جانی فرزند پرویز  در تاریخ  1404/3/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0080971075به نام فائزه ســادات عقیلی فرزند سید عبدالحمید  در تاریخ 1404/3/10 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0082605297به نام فاطمه ناصر فرزند افراسیاب  در تاریخ  1403/12/30مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0072753986به نام لیلا یارمحمد توســکی فرزند رزم آرا در تاریخ  1403/12/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0014495856به نام بهنام رســتمی گوله گوله فرزند محمود در تاریخ  1404/3/4مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0440181852 و گواهینامه 2 به شماره به نام زهرا خســروی فرزند غلامرضا  در تاریخ 
 1404/3/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

گواهینامه  به شــماره 4911788909  و کارت ملی به شــماره 4911788909 و کارت وسیله نقلیه به شماره  
6649944548 و به نام مهرداد یارمحمد فرزند غلامرضا در تاریخ 1404/3/11 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

211122211122
برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه IRFC961V1SD037097 و نام خودرو پژو 206sd tu5 و 
رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وســیله نقلیه 1396 و شــماره پلاک 69ل 229 ایران 10 و شــماره شاسی 
NAAP41FE1HJ037097 و شماره موتور 174B0025812 و نام صاحب سند بهاره عباسی شمس و نوع 
وسیله نقلیه سواری شخصیبه نام بهاره عباسی شمس فرزند هرمز در تاریخ 1404/1/25 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

211178211178
کارت وسیله نقلیه به شماره 44 ایران 589 ب 64 و نام خودرو ســمند سورن EF7 و رنگ خودرو سفید و مدل 
وسیله نقلیه 1395 و شــماره پلاک 44 ایران 589 ب 64 و شماره شاسی NAACS1HE3GF210931 و 
شماره موتور 147H0182848 و نام صاحب ســند حمید موحدبصیر و نوع وســیله نقلیه سواریبه نام حمید 

موحدبصیر فرزند محمدرضا در تاریخ  1403/2/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211190211190
کارت ملی به شماره 0820450014به نام یاسین تماشــاگر فرزند دلاور  در تاریخ 1404/3/11 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
کارت ملی هوشــمند و گواهینامه پایــه 2 و کارت پایــان خدمــت و کارت عابربانک تجارت به شــماره ملی  
2121535888 به نام عبدالرضا شــیخی فرزند عبدالکریم  در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 2 به شماره ملی  2249018707 به نام راضیه صفارتلوری فرزند 
عباسقلی  در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند به شــماره ملی 2121168443 به نام فاطمه میرشــهیدی فرزند ســیدغفور در تاریخ 
1403/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2121524088 به نام ایمان تازیکه لمسکی فرزند حسن  در تاریخ 1404/3/6 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2121714847 به نام سمیه ســدنی فرزند سلیمان در تاریخ 1402/11/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
232735232735

کارت ملی به شماره 4591358682به نام محمد عامریان فرزند محمدتقی در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

شناسنامه  به شماره 1271602873به نام احســان رمضانی فرزند احمد در تاریخ 1404/3/13 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1289093393 و کارت سوخت به پلاک  636/68726و کارت ماشین MVM x22 مدل99 
به پلاک 62 ن 334 ایران 67 و تعدادی  کارت بانکی به نام سمانه غلامی فرزند اصغر  در تاریخ  1404/2/10مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1290333092به نام محمد نصر اصفهانی فرزند ناصر  در تاریخ 1404/1/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

دو برگه چک و سه مبایعه نامه و کارت ملی به شماره 1284037177به نام اصغر حیدری فرزند حسن  در تاریخ 
 1404/2/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 4610684039به نام مهرداد راستی فرزند احمد در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به شماره 1272439283 و کارت ملی به شــماره 1272439283به نام شیما اشجع فرزند 
مجتبی در تاریخ  1404/2/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره  1951188810 به نام زینب ســیلاوی فرزند هاشم در تاریخ  1404/2/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به شماره 1272600076به نام عرفان حاجی احمدی فرزند محمدرضا  در تاریخ 1404/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 40به نام بهمن جابری فرزند هاشــم  در تاریخ  1404/2/20مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
25712571

گواهینامه پایه دوم و کارت نظام وظیفه و شناسنامه و کارت ملی به شماره 2280255235به نام سید امیرحسین 
طباطبایی فرزند سید صفدر در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2371781282به نام اکبر فروزنده فرزند رجب علی در تاریخ 1404/2/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت ماشــین چانگان مدل 1403 به شــماره پلاک 43 ج 917 ایــران 93 و کارت ملی به شــماره 
2292712474به نام محمد علی محمدی فرزند طهماســب در تاریخ 1404/2/19 مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و شناسنامه و کارت ملی به شماره 2282843381به نام سید علیرضا رضائی فرزند سید مجید 
در تاریخ  1403/6/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2296427383به نام توران مریخ فرزند لطف اله  در تاریخ 1404/3/8 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  پایان خدمت وگواهینامه وکارت ماشین وکارت سوخت ماشین پراید مدل 111مدل 90به ش پلاک 
52 م 264 ایران 93و ش موتور 4291562و ش ش s543009007143به شماره ملی 2281654801به نام 

علی اکبر غلامی فرزند کمال در تاریخ  1398/3/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2360462075به نام محمد حسن انصاری فرزند محمد در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2300167727به نام مصطفی پارسائی فرزند قاسم در تاریخ  1403/6/30مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2280020092به نام بهنام عزیزی فرزند فرج در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

ماشــین آریســان مدل 94 و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 73 س 773 ایران 93 و شــماره شاســی 
NAAB66PEXFV و شماره موتور 118J0011529 به نام مریم توسلی نژاد به شماره ملی 2297681984 
و بیمه نامه و شناسنامه و گذرنامه و کارت ملی به شماره 2292086921به نام رامین سوداگر فرزند محمد هادی 

در تاریخ  1404/2/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتــور ســیکلت کاوازاکــی نینجا مدل 249 به شــماره پــلاک 697 ایــران81376 و شــماره موتور 
EX250LEAE3424 و شماره شاسی N3CEXMF00KMJ00055 و کارت سوخت و گواهینامه موتور 
سیکلت و کارت ملی به شماره 2280730121به نام علی اکبر کاوش فرزند ابراهیم در تاریخ  1404/3/6مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.



گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 2280384991به نام فاطمه ایازی فرزند حسن در تاریخ 1402/8/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2451084499به نام نبی اله قنبری فرزند علی بابا در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره ملی 2291555308به نام زهره صالحی ورنوســفادرانی فرزند حســن علی در تاریخ 
 1404/3/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282850785به نام فاطمه سادات رضوی فرزند سید خلیل در تاریخ 1403/8/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره 0049781731به نام پروین بابائی فرزند رحمان در تاریخ 1404/3/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

شناسنامه به شماره 2210232961به نام کوثر شمسی فرزند یوسف در تاریخ  1404/2/15مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2210734525به نام کارن یزدانی فرزند محســن  در تاریخ  1404/2/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو SE 131 و رنگ خودرو سفیدشیری و مدل وسیله نقلیه 1396 و شماره پلاک 533 ط 52 ایران 
82 و شماره شاسی NAS411100H1003279 و شماره موتور  M/135859030 نوع وسیله نقلیه سواری 

به نام بتول احمدی بالسینی فرزند مظفر در تاریخ 1402/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2210292239 و کارت سوخت پاترول رنگ ســبز یشمی بشماره پلاک 231 ط 85 ایران 
82 و کارت سوخت مزدا 3 رنگ سفید بشماره پلتک 851 د 57 ایران 92 به نام سعید گلیج فرزند فردین  در تاریخ 

 1403/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28072807
گواهینامه و کارت ملی به شماره 2150609460 و کارت نظام وظیفه به نام شاهین کشاورزان فرزند نادر در تاریخ 

 1404/3/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2162190486به نام سید افشین حسینی فرزند سید رحیم در تاریخ  1403/12/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5779652368به نام قمبر علی عباس پور دراز کلائی فرزند جعفر قلی در تاریخ 1404/3/8 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

کارت ملی به شماره 31617906به نام سینا مختاری اصل فرزند سیامک در تاریخ 1404/1/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0154174726به نام یگانه زهرا باقرزاده فرزند حسین در تاریخ  1404/2/30مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0200489798به نام امیرحسین فریس ابادی فرزند  در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت  ماشــین به پلاک 49ط763 ایــران 33 وگواهینامــه وکارت نظام وظیفه وکارت ســوخت  به شــماره 
0018390838به نام محمد کریم خانی فرزند قدرت اله در تاریخ 1404/2/15 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

29012901
کارت ملی به شــماره 0066877768به نام نرگس اکبری فرزند ابراهیم  در تاریخ  1404/2/29مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی  0069430543به نام رضا علیان فرزند علی آقا در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 93884  ایران 156 و 
شماره شاسی IRAKX9844AXB53078 و شماره موتور JD211EO53078 و نام صاحب سند پیمان 
طلائی و نوع وسیله نقلیه موتوربه نام پیمان طلائی فرزند علی اکبر  در تاریخ  1404/3/8مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شــماره 0569360307به نام علی مصیبی فرزند برات علی  در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6349932560به نام عبدالوهاب نکوئی فرزند علی  در تاریخ  1403/12/2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 0057207860به نام معصومه ســلامی دهخارقانی فرزند علی اکبر  در تاریخ 1404/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29022902

شناسنامه و گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره 0071383158 به نام نادر آقابابائی فرزند ابراهیم در تاریخ 
1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت  خودرو پژو پرشیا و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 55ایران432ج42 به نام 
جلیل خطیبی نژاد به شماره ملی 6269689147 فرزند حســن در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

و  روغنــی  ای  نقــره  خــودرو  رنــگ  و   207 پــژو  خــودرو  نــام  و  نقلیــه   وســیله  "کارت 
شاســی  شــماره  و  ایــران628س96   50 پــلاک  شــماره  و   1403 نقلیــه  وســیله  مــدل 
 NAAR03HFFRDF22994 و شــماره موتــور 172B0252075  به نام علیرضا هاشــمی هوشــنگ
به شماره 3980432671  فرزند علی در تاریخ  1404/3/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

 
29032903

کارت ملی و عابربانک به شــماره 0493001239به نام حمید جبارفرد فرزند احد در تاریخ 1404/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0311515142به نام مهسا قلندری فرزند صفر در تاریخ  1404/2/15مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت ملی به شماره 1218701722 و کارت وسیله نقلیه به نام خودرو مزدا وانت و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله 
نقلیه 1490 و شماره پلاک 68 637 م 65 ونوع وسیله نقلیه سواری و کارت وسیله نقلیه به نام خودرو پراید و رنگ 
خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1394 و شماره پلاک 68 593 م 65 و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت نظام وظیفه 
به شماره 1218701722 و شناسنامه به شماره 1218701722 و گواهینامه پایه دوم به شماره 1218701722به 

نام محمد میرصابری فرزند مرتضی در تاریخ  1404/3/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره 1600081460به نام بایرامعلی عزیزی قوریدرق فرزند بهلول در تاریخ 1404/2/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 3934332102 و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به نام خودرو پراید و رنگ خودرو 
سفید و مدل وسیله نقلیه 1398 و شماره پلاک 30 152 ب 85 و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه پایه سوم به 
شماره 3934332102و 2 عدد کارت موتور به نام رضا قربانی فرزند پرویز در تاریخ 1404/3/10 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2679429737به نام هادی اصغری پور زرکامی فرزند حسن در تاریخ 1404/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 6189358438 و گواهینامه پایه یکم به شماره 6189358438و سند زمین تک برگ سبز و 
پروانه کارگاه و پروانه معدن به نام یوسف پروینی فرزند حسن و سند زمین تک برگ سبز به نام حسین تنها فرزند 
ذکراله و سند زمین تک برگ سبز به نان مجتبی تنها فرزند ذکراله در تاریخ  1404/3/12مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0039307271به نام منیر عرب لو فرزند عبداله در تاریخ  1404/2/26مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره 0370707966 و گواهینامه  پایه دوم به شماره 0370707966به نام علی وثیقی 
روشن فرزند احمد در تاریخ  1404/3/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

کارت ملی به شــماره 0042375185به نام سیدحسین جلالی فرزند سید قاســم در تاریخ  1404/3/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0078234824به نام محمدامین دزفولی فرزند ســیروس در تاریخ  1403/12/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1740783451به نام آرمان زارع فرزند مهرداد در تاریخ  1404/2/5مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

کارت ملی به شماره 0012835080به نام میلاد نجفی فرزند جعفر در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0012835080به نام میلاد نجفی فرزند جعفر در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 7450190672به نام باران رعدی نصرهءآباد فرزند علی در تاریخ  1404/3/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
51115111

کارت ملی و شناسنامه برای اردن به نام حمزه حسن با کد 9931068682 در تاریخ  1404/3/8مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55615561

کارت وسیله نقلیه به شماره VIN:IRPC901VXRJ262534 و نام خودرو سایپا 132 و رنگ خودرو سفید 
-روغنی و مدل وسیله نقلیه 1390 و شماره پلاک 26ایران437د62 و شماره شاسی S1422290263534 و 
شماره موتور 4088754 و نام صاحب سند فرشته قنبری و نوع وسیله نقلیه سواری به نام فرشته قنبری به شماره 

ملی 0670112984 فرزند قاسمعلی در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0670039081به نام حامد فیوجی مقدم فرزند علی در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0670841714 و کارت ملی به شماره ملی  0670841714به نام امیرحسین زارع فرزند 
علیرضا در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 2120316686به نام داود گریوانی فرزند علی حسین  در تاریخ  1404/1/13مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  0670022616 و گواهینامه پایه سوم  به شماره ملی 0670022616به نام هادی باقری 
فرزند ابراهیم  در تاریخ 1404/3/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره ملی 0430106629به نام محدثه شــیردل فرزند قیاس  در تاریخ 1403/11/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0827952317به نام رحیمه بخشــی پور فرزند مسلم در تاریخ  1404/1/15مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0680843434به نام زهرا الهی فرزند حسن در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0827952317به نام رحیمی بخشــی پور فرزند مسلم در تاریخ  1404/1/15مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  0670836966به نام حسن نعیمی فرزند رمضان در تاریخ  1402/12/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت ملی به شماره 0042809193به نام سرور رفیعی نیک فرزند قدرت الله  در تاریخ  1404/3/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0049153633به نام اعظم اصفهانی فرزند ولی الله  در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره ملی 0023393297  به نام پویا حبیبی فرزند احمد در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4198743312به نام لیلا کونانی فرزند شکرعلی در تاریخ 1404/3/5 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 2249896321 و گذرنامه و کارت فنی و حرفه رشته فتوشاپ و ICDL و کارت 
اهدای عضو به نام نسیم سادات حسینی فرزند ســید صابر در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0937811165به نام مریم خسروان فرزند مختار در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70107010

شناسنامه به شماره 5899719516به نام فرشــته حقیقت فرزند مصیب در تاریخ  1403/3/12مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70267026

گواهینامــه وکارت خودروبه شــماره پلاک ایران 38 542و62 ،شــماره موتور 5223182 وشــماره شاســی 
NAS411100E3691518  به نام مرضیه مرادی فرزند علی حسین در تاریخ 1404/3/4 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70617061
کارت ملی به شماره 4431588541به نام محســن بید آبادی فرزند علی در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3149910617به نام فریبا فاتحی فرزند علی در تاریخ  1404/3/5مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یکم و کارت ملی به شماره 4431096523به نام علی صادقیان فرزند حسین در تاریخ 1404/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4431964452به نام عباس مسکرنژاد فرزند بمانعلی در تاریخ 1404/3/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4421274690به نام ابوالفضل قاسمی توران پشت فرزند محمود در تاریخ 1404/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0890658129به نام امیرحسین اکبرپور قوژدی فرزند هادی در تاریخ 1404/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره پلاک 54 ایــران 917 و 71 و شــماره شاســی 83037506 و شــماره موتور 
12483073097 و نوع وسیله نقلیه سواری به نام فاطمه خوشگو فرزند یوسف علی در تاریخ 1403/11/8 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420592311به نام اعظم عسکری فرزند علی در تاریخ  1404/3/7مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420258047به نام حامد دهقانان فرزند رضا در تاریخ  1404/1/18مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت و کارت ماشــین بشــماره پلاک 54 ایران 646 و 63 و گواهینامه پایه 2 وکارت ملی به شماره 
5719818669به نام حبیب الله نعیمی فرزند درویش علی در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

70667066
کارت ملی به شماره 6029877208 و کارت بانکی  پارســیان و ملی به نام رحمان علیجان زاده فرزند رحیم در 

تاریخ 1404/3/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
    
کارت ملی به شماره 0083929282 و کارت بانکی ملی-پارسیان -بلوبانک-پست بانک و قبض پارکینگ به نام 

علی دشتی فرزند عبداله در تاریخ  1404/3/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0410097616 و کارت سوخت به شماره پلاک  46 ن 253 ایران 50 و کارت وسیله نقلیه 
به شماره پلاک 46 ن 253 ایران 50 پراید مشــکی و گواهینامه به نام فاطمه احمدی فرزند سعادتعلی در تاریخ 

 1404/2/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70857085
کارت ملی به شماره 2560356147 و گواهینامه پایه سوم به نام میلاد جاویدی فرزند مختار در تاریخ 1404/3/7 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70977097
کارت ملی به شــماره 0839903693به نام منیره تقی زاده فرزند محمد  در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0830199349 و کارت سوخت موتور سیکلت شخصی به شماره پلاک 75325/637به نام 
جلال مرادی فرزند علی در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70997099

گواهینامه 2 به شماره - و برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه IRFC871VIHB028665 و نام خودرو 
ال 90 و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه  و شــماره پلاک 19ب596ایران50 و شماره شاسی - و شماره 
موتور - و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه شخصی و کارت وسیله نقلیه به شماره 19ب596ایران50 و نام خودرو 
ال 90 و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه 1387 و شــماره پلاک 19ب596ایران50 و شماره شاسی - و 
شماره موتور - و نام صاحب سند علیرضاغفاری و نوع وسیله نقلیه شخصی و   به نام علیرضا غفاری فرزند علی در 

تاریخ  1404/3/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80008000
گواهینامه پایه سوم به شماره به نام علیرضا رادوش فرزند محرم علی در تاریخ  1404/1/10مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو موتورسیکلت بوکســر BM150 و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله 
نقلیه 1395 و شماره پلاک ایران 131_81883 و شماره شاسی N5P***150R9528754 و شماره موتور 
PFMBFJ25592 و نام صاحب سند محمد رضا فرزان فر و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت به نام محمد رضا 

فرزان فر فرزند ماشالله در تاریخ  1403/12/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند کمپانی به شــماره  و نام خودرو موتور سیکلت بوکســر و رنگ خودرو قرمز و مدل وســیله نقلیه 1393 
و شــماره پلاک ایران 126_94991 و شــماره شاســی N5P***150R و شــماره موتور 02234 و نام 
صاحب ســند محمد رضا قنبری و نوع وسیله نقلیه موتورســیکلت و برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه 
IRAMD931389346041 و نام خودرو موتور بوکسر و رنگ خودرو قرمز و مدل وسیله نقلیه 1393 و شماره 
پلاک ایران 126_94991 و شماره شاسی N5P***150R و شماره موتور 02234 و نام صاحب سند محمد 
رضا قنبری و نوع وسیله نقلیه موتور ســیکلتبه نام محمد رضا قنبری فرزند جعفر در تاریخ  1404/2/11مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0200673671 و گواهینامه پایه دوم به شماره به نام محمد مهدی عامری زاده فرزند حسین 
در تاریخ  1404/2/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شــماره پلاک ایران 147_39389 و کارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو موتور رایز
NVX150I و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک ایران 147_39389 و شماره شاسی 
NCVT2JGFMN1T39272 و شــماره موتور 0149NCV264699 و نام صاحب سند فاطمه دشمن 
زیاری و نوع وسیله نقلیه به نام فاطمه دشــمن زیاری فرزند حسن در تاریخ  1404/2/30مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه KRGA151V2DA880527 و نام خودرو هیوندای اکسنت1600 
و رنگ خودرو ســفید و مدل وســیله نقلیــه 2015 و شــماره پلاک ایران 284J_11 95 و شــماره شاســی 
KMHCU41DBFU880527 و شماره موتور G4FCU553051 و نام صاحب سند ندا اسکندرلو و نوع 
وسیله نقلیه  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو هیوندای اکسنت1600 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله 
نقلیه 2015 و شماره پلاک ایران 284J_11 95 و شماره شاسی KMHCU41DBFU880527 و شماره 
موتور G4FCU553051 و نام صاحب سند ندا اسکندرلو و نوع وسیله نقلیه به نام ندا اسکندرلو فرزند داود در 

تاریخ 1402/2/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80798079
CNG و نام خودرو IRPC971V2D1788588 برگ سبز  و ســند کمپانی خودرو به شماره وســیله نقلیه

تیبا و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1397 و شماره پلاک ایران36_898ن61 و شماره شاسی 
 NAS812100J5788588 و شــماره موتور   M15/8583297و نوع وســیله نقلیه ســواری به نام کبری 

حسین زاده فرزند علی اکبر در تاریخ  1403/12/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

811123811123
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه irfc89r210o116153 و نام خودرو 206 و رنگ خودرو سفید و مدل 
وسیله نقلیه 1389 و شماره پلاک 18/247/ط/88 و شماره شاسی naap03ed9aj116153 و شماره موتور 
14189010257 و نام صاحب سند مریم علی پور و نوع وسیله نقلیه ســواریبه نام مریم علی پور فرزند اصغر در 

تاریخ  1403/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

9000590005
سند کمپانی به شــماره  و نام خودرو سمند  و رنگ خودرو ســفید  و مدل وســیله نقلیه 1394 و شماره پلاک 
16و479ایران22 و شماره شاسی NAACJ1JW9FF505406 و شــماره موتور 147H0136853 و نام 
صاحب سند محسن صادقیان  و نوع وسیله نقلیه ســواری  و کارت ملی به شماره 4411036551به نام محسن 

صادقیان فرزند نصرت اله  در تاریخ  1404/3/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1461291194به نام فاطمه رسته حصار فرزند شکراله در تاریخ 1404/3/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره به نام حسین صدیق خانقاه سفل فرزند محمد  در تاریخ 1404/3/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پژو206 و رنگ خودرو سفید  و مدل وســیله نقلیه 1398 و شماره 
 165A0165254 و شماره موتور NAAP03EE3KJ338633 پلاک 17ط341ایران50 و شماره شاســی
و نام صاحب ســند مجتبی منصوری  و نوع وسیله نقلیه ســواری به نام مجتبی منصوری فرزند عباس  در تاریخ 

 1404/3/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4900853542به نام سهیل کچرانلوئی فرزند غلامعلی در تاریخ  1404/3/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو 125cc-CDI و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه 1395 و شماره 
پلاک 135.98376 و شماره شاسی N2D***125T9588735 و شماره موتور 0125N2D969378 و 
نام صاحب سند مصطفی روازوق و نوع وســیله نقلیه موتورســیکلت  و کارت نظام وظیفه به شماره  و برگ سبز 
خودرو به شماره وســیله نقلیه IRAHP95137U588735 و نام خودرو 125cc-CDaI و رنگ خودرو  و 
مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 135.98376 و شماره شاسی N2D***125T9588735 و شماره 
موتور 0125N2D969378 و نام صاحب ســند مصطفی روازوق و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت  و کارت ملی 
به شماره 0074594117به نام مصطفی روازوق فرزند حســین در تاریخ  1404/3/10مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAS111100N1050811 و نام خودرو سایپا  و رنگ خودرو  و مدل 
وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 28ل837ایران47 و شماره شاسی NAS111100N1050811 و شماره 
موتور M15TC/2050978 و نام صاحب سند زهرا بغدادی  و نوع وسیله نقلیه سواری  و کارت وسیله نقلیه به 
شماره  و نام خودرو سایپا و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 28ل837ایران47 و شماره 
شاسی NAS111100N1050811 و شماره موتورM15TC/2050978  و نام صاحب سند زهرا بغدادی  
و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام زهرا بغدادی فرزند ابراهمیم در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5690114634به نام مریم دژکام بوئینی فرزند حمیدرضا  در تاریخ  1404/3/11مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو CDI125 و رنگ خودرو مشکی  و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره 
پلاک 135.63146 و شماره شاسی M2D***125E8808163 و شماره موتور*156FMI*912062  و 
نام صاحب سند مهرداد معصومی پشتمساری  و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت به نام مهرداد معصومی پشتمساری 

فرزند مهدی  در تاریخ  1404/3/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه IRFC10R210O882899 و نام خودرو 206 و رنگ خودرو نقره 
ای و مدل وســیله نقلیه 1386 و شماره پلاک 69ج639ایران68 و شماره شاســی 10882899 و شماره موتور 
13086004589 و نام صاحب سند لیلا غلامی  و نوع وسیله نقلیه ســواری  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام 
خودرو 206 و رنگ خودرو نقره ای  و مدل وسیله نقلیه 1386 و شماره پلاک 69ج639ایران68 و شماره شاسی 
10882899 و شماره موتور 13086004589 و نام صاحب سند محمد و نوع وسیله نقلیه سواری به نام لیلا غلامی 

فرزند محمد  در تاریخ  1404/3/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1466456371به نام عباســعلی مدنی قره لر فرزند بیوک در تاریخ 1404/3/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1404/03/17

شماره 2181

   فداکاری تا پای جان؛ اعضای پیکر شهید امنیت خوزستان، ناجی سه زندگی شد
اعضای بدن شهید راه امنیت، استوار یکم عماد دهیمی، که اخیراً در یک درگیری مسلحانه دچار مرگ مغزی شده بود، با رضایت خانواده محترم وی، در بیمارستان گلستان اهواز به بیماران نیازمند عضو اهدا شد.به گزارش وب دا خوزستان، دکتر آرمین جهانگیری 
بابادی، رئیس بیمارستان گلستان اهواز با اعلام این خبر، افزود: شهید دهیمی، علاوه بر نثار جان در راه امنیت و آرامش کشور، امروز در عملی خداپسندانه، با اهدای اعضای بدن خود نیز، به سه بیمار نیازمند عضو، زندگی دوباره بخشید.وی تصریح کرد: این اقدام 
لحظه ای احساسی برای کادر درمان بیمارستان گلستان و حتی تیم پرتلاش پیوند دانشگاه جندی شاپور اهواز بود و تاثیر عمیقی بر همگان گذاشت.دکتر جهانگیری بابادی ادامه داد: دریافت کنندگان اعضای این شهید گرانقدر، همگی از اهالی خوزستان بودند. 
دو کلیه ایشان به دو مرد ۳۰ و ۳۴ ساله  اهوازی اهدا شد و کبد وی به یک مرد ۴۵ ساله اهل اندیمشک پیوند زده شد. رئیس بیمارستان گلستان اهواز در پایان افزود: از ابتدای سال ۱۴۰۴ تا کنون، این چهارمین عمل اهدای عضو موفق در دانشگاه علوم پزشکی 

جندی شاپور اهواز بوده که با تلاش بی وقفه اساتید، پزشکان، کارشناسان و کادر درمان حاذق در قالب تیم   های فراهم آوری، هماهنگی و جراحی پیوند اعضا در بیمارستان گلستان اهواز به ثمر رسیده است.

   رییس شورای اسلامی شهر مشکین دشت خبر داد: هدف گذاری 
برای افتتاح پروژه ها به صورت ماهانه

البرز – دبیر شــورای اســلامی اســتان البــرز از 
هدف گذاری بهره برداری یک پروژه عمرانی و خدماتی 
طی هر ماه در مشکین دشت خبر داد و بیان کرد : اجرای 
همزمان ۲۲ پروژه شاخص در شــهر و رشد ۱۰ برابری 
بودجه طی چهار ســال گذشته نشــان دهنده سپری 
شدن مسیر توسعه و تحول اســت.  احمد کریمی پور از 
هدف گذاری بهره برداری یک پروژه عمرانی و خدماتی 
طی هر ماه در مشکین دشت خبر داد و افزود : اجرای همزمان ۲۲ پروژه شاخص 
در شهر و رشد ۱۰ برابری بودجه طی چهار سال گذشته نشان دهنده سپری شدن 
مسیر توسعه و تحول است.   وی با اشاره به بهره برداری از پیاده راه بلوار دشت بهشت 
و زمین چمن مصنوعی شهید قدوسی در روزهای اخیر ، اظهار کرد: با عملکرد 
جهادی دوره ششم مدیریت شهری مشکین دشت، پیگیری تحقق وعده ها و پرهیز 
از پرداختن به حواشی بی ثمر، شهر یک جهش عمرانی و دوره کم سابقه تحول و  
توسعه را پشت سر می گذارد و بسیاری از محلات کم برخوردار پس از سالها شاهد 

اتفاقات مثبتی هستند.
به گفته رئیس شورای اسلامی شهر مشکین دشت، در حال حاضر بیش از ۲۲ 
پروژه عمرانی اعم از فرهنگ سرای محله کریم آباد، ساختمان اورژانس شهرک بعثت، 
کتابخانه خیّرساز، مجموعه ورزشی محله ابراهیم آباد و… در سطح شهر فعال است 
و تلاش کرده ایم با برنامه ریزی منظم، در هر ماه حداقل یک پروژه را به بهره برداری 
برسانیم و هدف ما ارتقای کیفیت خدمات شهری و جلب رضایت شهروندان است. 
کریمی پور خاطر نشان کرد: بودجه سال ۱۴۰۳ در ابتدا ۴۸۰ میلیارد تومان بود که 
در متمم به ۵۲۶ میلیارد تومان افزایش یافت و در سال ۱۴۰۴ به رقم ۷۶۷ میلیارد 
تومان رسیده ایم؛ این یعنی رشد بیش از یک هزار درصدی در چهار سال، که با تکیه 

بر توان داخلی و بدون منابع ناپایدار حاصل شده است.

   راه اندازی دوباره توربین آسیب دیده در کارخانه گاز مایع ۷۰۰
مدیر عملیات شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون گفت: توربین رولزرویس 
واحد ۲ فراورش کارخانه گاز مایع ۷۰۰ که دچار آسیب فنی شده بود، در مدت زمان 
کوتاهی با تلاش بی وقفه تیم های تعمیرات مکانیک و ابزاردقیق تعویض و راه اندازی 
شد.به گزارش شانا به نقل از شرکت شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون، حسین 
زیدوندی با بیان اینکه بازگشت توربین رولزرویس کارخانه گاز مایع ۷۰۰ شرکت 
نفت و گاز کارون به مدار عملیاتی در شرایط سخت اقلیمی و با مشارکت مستمر 
تیم های فنی انجام گرفت، گفت: پس از بروز مشکل فنی، توربین آسیب دیده از مدار 
خارج شد و با همکاری تیم های تخصصی تعمیرات، فرآیند جداسازی تجهیزات 
حساس و توربین معیوب به سرعت آغاز شد.  وی افزود: توربین جدید که از کارگاه 
شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجای تأمین شده بود، پس از آماده سازی، از سوی 
متخصصان در محل نصب شد و بررسی های فنی لازم صورت گرفت. سپس، با 
حضور نماینده کارگاه آغاجاری و تأیید سیستم روغن کاری و عملکرد اولیه، توربین 
رولزرویس با موفقیت راه اندازی و تحت شرایط پایدار دما و لرزش، به مدار تولید 
بازگشت.  مدیر عملیات شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون ضمن قدردانی از 
همکاران خود، تأکید کرد: تمامی مراحل نصب و راه اندازی توربین جدید، در زمانی 
کمتر از استانداردهای معمول و در شرایط سخت اقلیمی انجام شد. این موفقیت 

نشان دهنده تعهد و توان تخصصی بالای کارکنان این مجموعه است. 

  قطع کامل آلودگی زیست محیطی پساب پتروشیمی ایلام
با تلاش یکی از شرکت های دانش بنیان برای اولین بار واحدی در پتروشیمی 
ایلام راه اندازی شده که هم آلودگی زیست محیطی پساب را به صفر رسانده و هم 
بخش زیادی از آب مورد نیاز پتروشیمی از این پساب را تامین می کند. مجتمع 
پتروشیمی ایلام با راه اندازی واحد ZLD )تخلیه صفر مایع(، گام بلندی در راستای 
تحقق توسعه پایدار، بهره وری منابع و صیانت از محیط زیست برداشته است.  در 
سالی که با عنوان »سرمایه گذاری برای تولید« نام گذاری شده، این اقدام نوآورانه، 
تلفیقی از علم، فناوری بومی و نگاه محیط زیستی را به نمایش گذاشته است. فناوری 
ZLD با هدف جلوگیری کامل از تخلیه پساب مایع به طبیعت طراحی شده و ضمن 
بازیافت آب مصرفی، ضایعات را به شکل جامد مدیریت می کند. به گفته یوسف 
شریفی مدیرعامل پتروشیمی ایلام، این واحد با همکاری شرکت های دانش بنیان 
داخلی طراحی و اجرا شده است، اقدامی که نه  تنها باعث کاهش هزینه ها شده، بلکه 
منجر به دستیابی به یک فناوری بومی شده با استاندارد های بین المللی گردیده 
است. پیش از راه اندازی این واحد، بخش قابل توجهی از منابع آبی مصرف شده 
هدر می رفت، اما اکنون با بهره گیری از فناوری ZLD، بازیافت کامل و هدفمند 
منابع آبی ممکن شده است. این طرح نتیجه چند سال تحقیق، طراحی مهندسی 
و سرمایه گذاری هدفمند است و به گفته مجریان، می تواند الگویی موفق برای سایر 
صنایع کشور باشد. راه اندازی این واحد تنها یک طرح فناورانه نیست، بلکه نمادی 
است از سرمایه گذاری هوشمند، تعهد زیست محیطی و اعتماد به توان داخلی در 

مسیر حرکت به سوی آینده ای سبز...

  مدیر تعاون روستایی استان گلستان خبرداد: خرید ۵۴ هزار تن 
دانه روغنی کلزا از کشاورزان استان گلستان

مدیر تعاون روستایی استان گلستان گفت: از شروع 
برداشت محصول تاکنون ۵۴ هزار تن دانه روغنی کلزا 
توسط ۳۸ مرکز تعاونی و ۵ کارخانه روغن کشی در سطح 

استان گلستان خریداری شد.
محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلستان : به گزارش 
روابط عمومی تعاون روســتایی گلســتان، محمدرضا 
جامی در بازدید از مراکز خرید کلــزا گفت: خرید کلزا 
از ۲۰ اردیبهشت ماه آغاز شــده و تاکنون ۵۴ هزار تن کلزا توسط شبکه تعاون 
روستایی استان و با مشارکت خریداران بخش خصوصی و کارخانجات روغنکشی 
خرید محصول انجام و روند تا خاتمه کامل برداشت ادامه خواهد یافت.مدیر تعاون 
روستایی استان گلستان افزود:قیمت خرید تضمینی کلزا امسال به ازای هر کیلو 
دانه روغنی با ۲ درصد ناخالصی و ۱۰ درصد رطوبت از ۳۵۰ هزار ریال سال گذشته 
امسال به ۴۱۰ هزار ریال افزایش یافته است. وی از ایجاد ۳۸ مرکز خرید علاوه بر 
پنج کارخانه روغن کشی استان خبر داد و گفت: این مراکز با کاهش فاصله و زمان 
تحویل محصول، هزینه های حمل ونقل را برای کشــاورزان کاهش داده است.

مدیر تعاون روستایی استان گلســتان با بیان اینکه در این مراکز تجهیزات لازم 
برای محاسبه رطوبت و ناخالصی محصول وجود داشته و آمادگی کامل برای ارائه 
خدمات به کشاورزان و دریافت محصول تولیدی آنان فراهم گردیده است. پیش 
بینی شده است در سال جاری  ۵۸ هزار تن دانه کلزا تولید شود.جامی با اشاره به 
نقش دانه روغنی کلزا در امنیت غذایی کشور افزود:کشت این دانه روغنی علاوه 
بر تأمین بخشی از نیاز کشور به روغن خوراکی و کنجاله مصارف دامی، به اصلاح 
الگوی کشت، بهبود ساختار خاک و افزایش بهره وری مزارع نیز کمک می کند.

جامی خاطر نشان کرد: با ادامه روند برداشت و استقبال کشاورزان، انتظار می رود 
استان گلستان در مسیر خودکفایی در تولید دانه های روغنی گام های موثرتری 
بردارد و نقش مهم تری در تأمین امنیت غذایی کشور ایفا کند. مدیر تعاون روستایی 
استان گلستان بر اهمیت حمایت از کشاورزان تأکید کرد و اظهار داشت: تأمین به 
موقع نهاده های کیفی،خرید تضمینی و برنامه های حمایتی دولت می تواند انگیزه 

تولیدکنندگان را افزایش داده و سطح زیر کشت کلزا را در استان گسترش دهد.

  گام بلند برای تحقق عدالت آموزشی؛ بازدید مدیرکل آموزش و پرورش مازندران از مدرسه نیمه تمام شهرک امام بهشهر

در راستای تحقق نهضت توسعه عدالت آموزشی، پروژه مدرسه ابتدایی شش کلاسه شهرک امام بهشــهر مورد بازدید کلبادی نژاد، مدیرکل آموزش و پرورش استان مازندران، قرار 
گرفت. در این بازدید وضعیت پیشرفت فیزیکی و نیازهای تکمیلی این پروژه بررسی شد.

مدرسه مذکور که برای تحصیل حدود ۵۰ دانش آموز در مقطع ابتدایی و به صورت چندپایه طراحی شده، تاکنون ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و برای اتمام آن نیاز به تأمین 
اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد تومان است. در حال حاضر، این دانش آموزان در شرایط نامناسب و در کانکس مشغول به تحصیل هستند.

مدیرکل آموزش و پرورش استان ضمن تأکید بر لزوم تســریع در تأمین منابع مالی، بر اهمیت بهره برداری هرچه ســریع تر از این پروژه در راستای ارتقاء کیفیت آموزشی و ایجاد 
فرصت های برابر برای دانش آموزان مناطق کم برخوردار تأکید کرد.

صدیقه مدنی پور-اصفهان | مدیر عامل گروه فولاد مبارکه در نشست با اعضای هیئت مدیره خانه صنعت، معدن و تجارت 
استان اصفهان از استراتژی های جدید این گروه برای تولید محصولات با ارزش افزوده بالا و ارتقای جایگاه جهانی فولاد مبارکه 
خبر داد و گفت: ۱۲ پروژه اولویت دار با هدف افزایش توان رقابتی، توســعه محصولات جدید با ارزش افزوده بالا و پایداری 

زنجیره تأمین در گروه فولاد مبارکه طراحی و در حال اجرا است.

به گزارش روابط عمومی فولاد مبارکه، سعید زرندی، مدیر عامل گروه فولاد مبارکه صبح 
امروز در نشست با اعضای هیئت مدیره خانه صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان با مرور 
عملکرد سال های گذشته فولاد مبارکه گفت: در سال های اخیر تمرکز اصلی فولاد مبارکه بر 
توسعه صنایع بالادستی زنجیره فولاد، مانند گندله سازی، تولید کنسانتره و آهن اسفنجی بوده 
است. اما در حوزه پایین دست و فولادسازی، به ویژه پس از چالش های پروژه نورد گرم ۲ مسیر 
توسعه ای کمتر دنبال شده است؛ روندی که باید تغییر کند.زرندی با تاکید بر تغییر استراتژی 
فولاد مبارکه گفت: تولید محصولات جدید فولادی با ارزش افزوده بالا و افزایش حضور فعال تر 
در بازارهای جهانی اولویت های این گروه صنعتی است.وی همچنین بابیان اینکه تا شهریورماه 
۱۴۰۴ پروژه تولید ورق الکتریکی در فولاد مبارکه اجرایی می شود، ادامه داد: ۱۲ پروژه اولویت دار 
با هدف افزایش توان رقابتی، توسعه محصولات جدید با ارزش افزوده بالا و پایداری زنجیره تأمین 
در گروه فولاد مبارکه طراحی و در حال اجرا است.مدیرعامل فولاد مبارکه با تاکید بر اینکه تأمین 
سنگ آهن یکی از دغدغه های اصلی این شرکت است، تصریح کرد: استراتژی سرمایه گذاری 
فولاد مبارکه بر دو محور اصلی توسعه بالادستی در حوزه معدن و توسعه پایین دستی در حوزه 
محصولات جدید، مانند ورق های سرد و خاص تدوین شده است.زرندی با بیان اینکه پایداری 
زنجیره تأمین لزوماً به معنای مالکیت کامل نیست؛ گفت: امکان بهره مندی از مدل های مشارکتی 
با بخش خصوصی و ســرمایه گذاری در خارج از مرزهای ایران، برای تضمین پایداری زنجیره 
وجود دارد.وی با تأکید بر اهمیت بومی سازی و حمایت از تولیدکنندگان داخلی به ویژه در استان 
اصفهان اظهار داشــت: به معاونت خرید مأموریت داده شده تا مدل هایی برای اولویت دهی به 
تأمین کنندگان استانی طراحی کند. اگر بتوان نیازهای فولاد مبارکه را از کارگاه های نزدیک تأمین 
کرد علاوه بر کاهش هزینه های لجستیکی شرکت، اقتصاد منطقه و استان نیز تقویت می شود.

مدیرعامل فولاد مبارکه با اشاره به اینکه ۸۵ درصد تولید فولاد مبارکه به بازار داخلی اختصاص 
دارد، گفت: تمرکز بر بازار داخلی ســبب شــده تا جایگاه منطقه ای فولاد مبارکه در صادرات 
تضعیف شود.زرندی از همکاری با خانه صنعت و معدن و تجارت استان اصفهان برای شناسایی 
و توانمندسازی تأمین کنندگان محلی استقبال کرد و پیشنهاد داد که یک بررسی جامع برای 
استفاده حداکثری از ظرفیت های استانی انجام شود.وی گفت: فولاد مبارکه آماده است تا با خرد 
جمعی و همکاری با بخش خصوصی چالش های پیش رو را برطرف نماید. چرا که فولاد مبارکه 
نه تنها یک شرکت صنعتی، بلکه یک مجموعه ملی اثرگذار است که ضرورت دارد با شفافیت و 
کارایی فعالیت کند.مدیر عامل گروه فولاد مبارکه با اشاره به سرمایه گذاری های انجام شده در 
حوزه مسئولیت های اجتماعی گفت: پروژه هایی مانند تأمین آب و نیروگاه خورشیدی از جمله 
مصادیق شاخص سرمایه گذاری های فولاد مبارکه با نگاه مسئولیت اجتماعی هستند. ما در حوزه 
مسئولیت اجتماعی باید به صورت بهینه مدیریت کنیم تا از پراکندگی منابع جلوگیری شود. 
از این رو توسعه روستایی، سلامت، آموزش و موضوعات قرآنی از جمله بخش هایی است که در 

دوره جدید در حوزه مسؤلیت اجتماعی مورد توجه قرار گرفته است.

۱۲ پروژه اولویت دار در گروه فولاد مباركه با 
هدف افزایش توان رقابتی

برگزاری نشست تعیین تکلیف قرارداد مشاوره سامانه مقابله با ریز پرنده ها در شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره(
نشســت تعیین تکلیف قرارداد مشاوره ســامانه مقابله با ریز پرنده ها با حضور 
جانشین قرارگاه الکترونیک سازمان پدافند غیر عامل کشور،نمایندگانی از سازمان 
حراست کشور و شهرک انرژی شازند در شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره(شازند 
برگزار شد. جانشین قرارگاه الکترونیک سازمان پدافند غیر عامل کشور در این نشست 
نسبت به هوشیاری در برابر تهدیدات دشمنان تاکید کرد و گفت: یکی از تهدیداتی که 
باید پیش بینی شود ،خرابکاری صنعتی است که بر این اساس باید تمام ظرفیت های 
پدافندی را بکار گرفت تا بتوانیم توطئه های دشمنان را در نطفه خفه کنیم . وی با 
اشاره به غربالگری الکترونیکی و پرداختن به زنجیره تامین ،تصریح کرد:ای اسکنرها 
به عنوان ابزارهای پیشرفته برای شناسایی و تحلیل تجهیزات به کار می روند که می 
توانند در فرآیند راه اندازی آزمایشگاه وزارت نفت نقش مهمی ایفا کنند. جانشین 
قرارگاه الکترونیک سازمان پدافند غیر عامل کشور با اشاره به اینکه قبل از استفاده از 
ای اسکنرها ،ضروری است که تجهیزات موجود به دقت بررسی و تحلیل شوند تا نقاط 
قوت و ضعف آنها شناسایی شوند،ادامه داد:ای اسکنرها می توانند برای شناسایی عیوب 
و نواقص تجهیزات بکار گرفته شوند ،این ابزارها با ارائه تصاویر دقیق و جزئیات فنی 
،امکان ارزیابی دقیق را فراهم می آورند. حسن شاهی افزود: ما باید به حوزه فناوری های 
مختلف مانند الکترو مغناطیس در توان بالا که منشا ظرفیت های بسیاری می تواند 

باشد، در بحث بمب های مغناطیسی، ماهواره ها، ربات های مهاجم و ریز پرنده ها در 
موضوع های تشخیص و تسخیر و انحلال و انهدام توجه ویژه ای داشته باشیم. جانشین 
قرارگاه الکترونیک سازمان پدافند غیرعامل اظهار داشت: مسئله پیجر ها که منشا آن 
همین موضوعات سایبرالکترونیک بود باید درس بزرگی به ما بدهد که بایستی با رصد 

دائمی کانون های تهدید از غفلت راهبردی و عملیاتی و فنی دوری کنیم . 
وی تصریح کرد: ما بایستی یک آزمایشگاه جامع غربالگری الکترونیک در کشور 
داشته باشیم تا بتوانیم لایه های عمیق سیستم های الکترونیکی را رصد و پاکسازی 

کنیم . حسن شاهی با معرفی دانشگاه امام حسین )ع(به عنوان شرکت مشاور سامانه 
مقابله با ریز پرنده ها، ادامه داد :ظرف مدت یکماه قرارداد مشاوره توسط مدیر عامل 
شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره(به عنوان فرمانده ارشد پدافند غیر عامل صنایع 
مستقر در شهرک انرژی شازند امضاء و منعقد گردد . وی در این نشست مسائل مربوط 
به ریزه پرنده ها را مورد بحث و بررسی قرارداد، و افزود سهم پالایشگاه در این خصوص 
۴۰،پتروشیمی ۳۵،نیروگاه ۱۰،پخش فرآورده های نفتی منطقه مرکزی ۹،خطوط 

لوله و مخابرات ۵ ،شرکت گاز یک درصد تعیین شد. 
جانشین قرارگاه الکترونیک سازمان پدافند غیر عامل کشور با بیان موارد و ابهامات 
حقوقی مطرح شده در خصوص قرارداد مذکور توسط کمیته مشترک هماهنگی 
الکترونیک کشور، تاکید کرد :علاوه بر اقدام در خصوص موضوع قدرالسهم مطابق 
ردیف ۲ ،کارفرما بعنوان مدیر عامل پالایشگاه و ناظر پیمان ،حراست ارشد منطقه با 
هماهنگی کمیته مشترک فوق در متن قرار داد ویرایش و مرکز کنترل فرماندهی  در 
اختیار حراست ارشد منطقه ) پالایشگاه ( قرار می گیرد. وی اشاره کرد:تاسیسات گازی 
خارج از محدوده شهرک انرژی که از قرار داد مشاور انصراف داده اند ،باید با تصمیم 
کمیته مشترک به صورت مستقل قرارداد جدیدی با شرکت مشاور مطابق بخشنامه 

های ابلاغی منعقد کنند.

   گلستان از قطب های مهم کشت سیب زمینی درکشور
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : مجید محمدی سرپرست شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان گلستان 
گفت :گلستان از قطب های مهم کشت سیب زمینی کشور به شمار می رود که سالانه حدود هشت هزار هکتار از زمین 
های این خطه در دو فصل بهار و پاییز به زیر کشت این محصول می رود و نیاز بخش زیادی از مصرف کشوراز سوی 
کشاورزان این استان تولید و تامین می شود. محمدی گفت:سیب زمینی ساختار غده ای دارد و برای افزایش تناژ آن 
معمولا باید از کودهای حاوی ازت ، فسفات و پتاس استفاده شود. کودهایی باعث افزایش تقسیم سلولی، بهبود مقاومت 
گیاه در برابر شرایط محیطی و افزایش حجم و وزن محصول سیب زمینی شده و تناژ محصول تولیدی بیش تر خواهد شد. 
در ادامه افزود: در سال زراعی ۱۴۰۴-۱۴۰۳، دررسطح۵ هزار و۴۲۱ تن، مقدار یک هزار و۱۹۵ تن انواع کود شیمیایی 
شامل :۹۱۵ تن ازت،۴۸ تن فسفات و ۲۳۲ تن پتاس در اختیار کشاورزان سیب زمینی کار قرار گرفته است.محمدی گفت : استفاده از کود اوره 
برای سیب زمینی باعث تامین نیتروژن کافی برای گیاه می شود سیب زمینی در ابتدای دوره رشد خود به مقدار نیتروژن بیشتری نیاز دارد و کود 
اوره با بالاترین مقدار نیتروژن، به رشد سریع تر و قوی تر کمک می کند. محمدی ادامه داد: بخشی از توزیع کود مورد نیازسیب زمینی برای کشت 
بهاره بوده است که به مقدار۳۱۸ تن ازت و ۶۴ تن پتاس در اختیار کشاورزان سیب زمینی کاران قرار گرفته است.وی اظهار کرد: سیب زمینی 
بهاره استان گلستان بیش از ۷۰ درصد نیاز این محصول غذایی در کشور را در اردیبهشت و خرداد تأمین می کند. سیب زمینی گلستان مصرف 

۴۰ روز کشور را تامین می کند بنابراین تامین به موقع کود مورد نیاز  کشاورزان می توانند به تولید اقتصادی آنها کمک کند.

               آگهی مزایده عمومی فروش خودرو            » نوبت دوم«

موسسه عالی آموزش و پژوهش برنامه ریزی در نظر دارد ۵ دستگاه خودرو  به شرح جدول ذیل را 
با جرئیات مندرج در اسناد مزایده از طریق مزایده عمومی به شماره فراخوان ۱۰۰۴۰9۴8۲3۰۰۰۰۰۱ 

مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید.

مبلغ تضمین شركت در مزایده )ریال(نوع خودروشماره پارتیردیف

500.000.000پژو پارس 1۱۱۰۴۰۹۴۸۲۳۰۰۰۰۰۱

500.000.000پژو پارس 2۱۱۰۴۰۹۴۸۲۳۰۰۰۰۰۲

500.000.000پژو پارس 3۱۱۰۴۰۹۴۸۲۳۰۰۰۰۰۳

500.000.000پژو پارس 4۱۱۰۴۰۹۴۸۲۳۰۰۰۰۰۴

500.000.000پژو پارس 5۱۱۰۴۰۹۴۸۲۳۰۰۰۰۰۵

کلیه مراحل مناقصه و تحویل اسناد تا بازگشایی پاکت ها، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. کلیه متقاضیان شرکت در فراخوان 
در صورت عدم عضویت درسامانه ، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت بر 

خط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی ، اقدام لازم را به عمل آورند.

زمان انتشار درسامانه:                            9صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/3/۵

مهلت دریافت اسناد :                          ساعت ۱9روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/3/۱۷

تاریخ بازدید :                     از ساعت ۱۰ الی ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/3/۱9 

مهلت ارسال پیشنهاد :                  ساعت ۱3روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/3/۲8

زمان بازگشایی:                             ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/3/3۱

جهت کسب اطلاعات بیشتر  با شماره تلفن  ۲6۱۱69۰۱-۰۲۱ تماس حاصل فرمائید.                                                                                                                  
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یک  نصب  و  تأمین  یا  و  طراحی، ساخت  ای  مرحله  یک  عمومی  مناقصه  دارد  نظر  در  کشور  هواشناسی  سازمان 
تدارکات  سامانه  طریق  از  را  شماره)۲۰۰۴۰۰3۰۱۰۰۰۰۰۰6(  به   C باند  هواشناسی  رادار   )Radome( گنبد  عدد 
پیشنهاد  ارائه  تا  مناقصه  اسناد  دریافت  از  مناقصه  برگزاری  مراحل  کلیه  نماید.  برگزار  دولت  الکترونیکي 
آدرس به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  پاکت   ها  بازگشایی  و   مناقصه گران 
   www.setadiran.irانجام خواهد شد و لازم است مناقصه  گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت  
نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار 

آگهی مناقصه روز شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰3/۱۷میباشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱6:۰۰ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰3/۲۰

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد:                                  ساعت ۱6:۰۰ روز شنبه تاریخ۱۴۰۴/۰3/3۱

زمان بازگشایی پاکت  ها:                              ساعت۰9:۰۰ روز سه شنبه تاریخ  ۱۴۰۴/۰۴/۰3

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه  گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت  های 
– خیابان معراج روبروی هلیکوپتر سازی سازمان هواشناسی کشور و تلفن:  الف: آدرس تهران  - میدان آزادی 

66۰۷۰۰۷۵-

 : نام  ثبت   دفتر  تماس۲۷3۱3۱3۱  مرکز  سامانه:  در  عضویت  مراحل  انجام  جهت  ستاد  سامانه  تماس  اطلاعات 
88969۷3۷ و 8۵۱93۷68
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     وزارت راه  و شهرسازی

سازمان هواشـناسی كشور

 فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای طراحی، ساخت و یا تأمین و نصب یک عدد 
C رادار هواشناسی باند )Radome( گنبد
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1403/03/17

شماره 2181

بازیکن سابق تیم ملی گفت: باید قبول کنیم روی اخراج بازیکن تیم ملی بی تجربگی کردیم و نباید با قطری ها وارد بازی کثیف می شدیم.صادق ورمزیار بازیکن سابق تیم ملی  درباره 
شکست تیم ملی فوتبال مقابل قطر در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ اظهار کرد: بازی را خوب شروع کردیم اما در ادامه وارد بازی های حاشیه ای تیم ملی قطر شدیم. کاری که تخصص 
قطری ها است و ما نباید وارد می شدیم و همین مساله باعث شد یک بازیکن تیم ملی اخراج شود. او ادامه داد: اخراج محمدی باعث شد تمام برنامه های تیم ملی بهم بریزد. در ادامه 
قطری ها توپ را به ما دادند اما فضا را بسته بودند و عملا کاری را بازیکنان تیم ملی نمی توانستند انجام بدهند. درست است که ۷ بازیکن اصلی تیم ملی را در اختیار نداشتیم اما سایر 
بازیکنان، بازیکنان با کیفیتی هستند. باید قبول کنیم روی اخراج بازیکن تیم ملی بی تجربگی کردیم و نباید با قطری ها وارد بازی کثیف می شدیم. به راحتی ۱۰ نفره شدیم در حالی که 
می توانستیم با امتیاز برگردیم.ورمزیار درباره دیدار پیش رو برابر کره شمالی افزود: بازی آخر تیم ملی در این مرحله است و با توجه به صعود تیم ملی به جام جهانی جنبه تشریفاتی دارد 
و به نظرم کادر فنی باید از بازیکنان جوان در ترکیب تیم استفاده کند زیرا بازیکنان جوان باید یک جا آبدیده شوند. درست است که نتایج در رنکینگ جام جهانی تاثیر دارد اما می توانیم 
با همین جوان ها هم نتایج خوبی کسب کنیم.بازیکن سابق تیم ملی درباره بازی های تدارکاتی در ادامه مسیر بیان کرد: بازی های تدارکاتی قطعا به درد می خورد چون باعث هماهنگی 
بیشتر می شود. باید با تیم های بزرگ بازی کنیم تا ترس بازیکنان بریزد. کادر فنی تیم ملی باید هرچه زودتر ترکیب اصلی تیم را پیدا کنند و در این راه یک سال زمان باقی مانده است. 

 دو پله سقوط در فیفا سوغات تلخ تیم ملی از دوحه
شکست مقابل تیم ملی قطر باعث سقوط دو پله ای فوتبال ایران در رده بندی 

زنده فیفا شد.
 تیم ملی فوتبال ایران نخستین شکستش را در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ 
متحمل شــد و با یک گل به قطر قهرمان آســیا باخت. با این شکست تیم ملی 
فوتبال ایران با دو پله سقوط به رده بیستم دنیا رسید و فرصت رسیدن به ژاپن 

را از دست داد.
تیم ملی فوتبال آرژانتین همچنان تیم نخست رده بندی فیفا است و ژاپن نیز 

همچنان برترین تیم آسیا در رده بندی فیفا محسوب می شود. 

  نباید با قطری ها وارد بازی کثیف می شدیم

مدل قضاوت داور تیم ما را عصبی کرد
 امیر قلعه نویی پس از شکست یک بر صفر تیم ملی فوتبال کشورمان برابر قطر در انتخابی جام جهانی با بیان اینکه به بازیکنانش 
برای این بازی خسته نباشید می گوید؛ اظهار داشت: بهتر بود داور از شرق آسیا انتخاب می شد؛ سوت های او آرامش را از بازیکنانم گرفت.

سرمربی تیم ملی ایران ادامه داد: به تیم قطر تبریک می گویم. به زعم من بازی خوبی بود و ۲ تیم بازی تاکتیکی کردند. بازی را 
خوب شروع کردیم و کنترل را در اختیار داشتیم ولی ۲، ۳ اشکال داشتیم.قلعه نویی افزود: در این بازی ها باید داور از شرق آسیا باشد. 
اینکه داوری گذاشتند که مدل قضاوت او تیم ما را عصبی کرد و خطاهایی که برای ما گرفت و کارت داد، یا برای قطر نمی گرفت یا 
کارت نمی داد. اعتماد به نفس تیمی ما با کارت ها و اخراجی که داشتیم، از بین رفت.وی در ادامه تحلیلش از روند این دیدار افزود: 
در نیمه دوم کنترل بازی را در اختیار گرفتیم و موقعیتی به حریف ندادیم. مهدی طارمی موقعیت خیلی خوبی داشت که استفاده 

نکرد.امیر قلعه نویی خاطرنشان کرد: در این اردو ۳ گروه بازیکن دعوت کردیم و این به ما خیلی لطمه زد. 

گواهی میشود فاکتور بلوک سیلندر به شماره 14010430316 و به شماره 
موتور 12484231966 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

سند و برگ سبز )شناسنامه( خودروی سواری پژو 405  جی ال ایکس آی 
8i مشکی_متالیک مدل 1383 به شماره موتور 12483137871 و شماره 
شاسی 83064465 به نام لهراسب باطولی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد

سند برگ سبز و کارت خودرو سواری پراید مدل 1388 رنگ سفید  شماره 
موتور2784937 شماره شاسیS1412288205422 شماره پلاک63-
592ل14 بنام مریم رســتمی به کدملی 2298388377 مفقودو فاقد 

اعتبار می باشد

سند برگ ســبز و کارت خودرو ســواری آریان مدل 1395 رنگ سفید 
پــلاک78-415م47 شــماره موتور118J00745 شــماره شاســی
NAAB66pE4G7661967 بنــام پوریــا تلیکانی به شــماره ملی 

2210090598 مفقودو فاقد اعتبار می باشد

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
به شــماره ۱4۰۳۶۰۳۱۰۰۰۶۰۱۱9۷۸ مورخ ۱4۰۳/۰۷/۲9هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرســتان نور تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای / خانم عبداله نقاش فرزند یداله در قسمتی از ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مســکونی( به مساحت ۲۲9٫۵۳ متر 
مربع به پلاک ۱9۲۸۸ فرعی از 4 اصلی بخــش ۱۰ واقع در قریه نور حوزه 
ثبت نور خریداری از آقای//خانم عزیــز فیاضی مورد تائید و محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز روزنامه 
سراســری و محلی آگهی می گردد در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی:۱9۳4۱9۰

تاریخ انتشار اول۱4۰4/۰۳/۰۳
 تاریخ انتشار دوم ۱4۰4/۰۳/۱۷ 

علی سعادتی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳9۰/۰9/۲۰املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد. 
املاک متقاضی واقع در مرتع دو دارک پلاک 1 اصلی بخش 3 قشلاقی کلاسه 

1403/798
پلاک ۱۶۸۰ فرعی رای شــماره ۱4۰4۶۰۳۱۰۰۰۷۰۰۵۵۱۳ خانم لیلا شکری فرزند 
احمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدای )کاربری تفریحی توریستی( به 
مساحت ۱۵۸.۸۰ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای علی بابا قمی ملکار. 

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی:۱9۳۵۳۱۳

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰4/۰۳/۰۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰4/۰۳/۱۷

علی اکبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  نوشهر 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

نظر به دستور مواد او ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳9۰/9/۲۰املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و  بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :  
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل - دهستان لیتکوه

19 اصلی )قریه کاسب محله (  
۱۳۱ فرعی خانم مریم زینال طرقی در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین با کاربری زراعی 

به مساحت ۱۷۶/۰۵ متر مربع .  خریداری شده بلاواسطه از قنبر علی تیرانداز کاسب .  
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی و ماده ۱۳ - آیین نامه  مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاهارای  هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
در  روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی  تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و  
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه  نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .  
شناسه آگهی:۱94۲۲4۱

تاریخ انتشار نوبت اول ۱4۰4/۰۳/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰4/۰۳/۳۱

حسن صالحی  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳9۰/۰9/۲۰املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و  بلا معارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :  
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل - دهستان لیتکوه

26- اصلی ) قریه تازه آباد ورکاده (  
۸۵9 فرعی از ۶ فرعی آقای سید حسین میرخورسندی در ششدانگ یک قطعه زمین با 
ساختمان احداثی با کاربری  مسکونی به مساحت ۱۸۸ متر مربع، خریداری شده بلاواسطه 

از سید علی میر محمد حسین آبادی و مع الواسطه از علی  آهاری .  
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ – آیین نامه  مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روســتاها رای  هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی در  روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند .  معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی  تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و  
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض ، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه  نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . شناسه آگهی:۱94۲4۵4
تاریخ انتشار نوبت اول ۱4۰4/۰۳/۱۷  تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰4/۰۳/۳۱

حسن صالحی  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل 

قوه قضائیه -سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
مازندران 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳9۰/9/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد. 
املاک متقاضی واقع در قریه کندلوس پلاک 26 اصلی بخش 2 ییلاقی کلاسه 

 1402/3327
پــلاک ۳۰۸ فرعــی رای شــماره ۱4۰4۶۰۳۱۰۰۰۷۰۰۷4۰4 آقــای جمشــید 
 زینلی فرزند زین العابدین نســبت به ششــدانگ یــک قطعه زمین با بنــای احداثی

 )کاربری پذیرایی و جهانگردی ( به مساحت ۱۵۸۰.۳۰ متر مربع خریداری بدون واسطه 
/ با واسطه از آقایان کیانوش جلالی و مجید اسد امرجی . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست. شناسه آگهی:۱944۳۸۲
تاریخ انتشار نوبت اول  ۱4۰4/۰۳/۱۷تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۰4/۰۱ 
علی اکبر مقدسی فر:  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  شهرستان نوشهر

قوه قضائیه -سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
مازندران 

اگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر 

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ ایین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود 
املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل 

خواهد آمد. 
املاک متقاضی واقع در قریه کندلوس پلاک 26 اصلی بخش 2 ییلاقی کلاسه 

 1402/3327
پــلاک ۳۰۸ فرعــی رای شــماره ۱4۰4۶۰۳۱۰۰۰۷۰۰۷4۰4 آقــای جمشــید 
 زینلی فرزند زین العابدین نســبت به ششــدانگ یــک قطعه زمین با بنــای احداثی

 )کاربری پذیرایی و جهانگردی ( به مساحت ۱۵۸۰.۳۰ متر مربع خریداری بدون واسطه 
/ با واسطه از آقایان کیانوش جلالی و مجید اسد امرجی .ساعت 9 صبح روزسه شنبه مورخ 
 ۱4۰4/۰4/۱۰لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت 
میشود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت عدم 
حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود 
اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین میتوانند به استناد ماده ۲۰ 
قانون ثبت و مواد ۷4 و ۸۶ ایین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند. در غیر 
اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی ویا نماینده قانونی وی و 

بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد. 
شناسه آگهی:۱944۳9۱

تاریخ انتشار : ۱4۰4/۰۳/۱۷ 

علی اکبر مقدسی فر:  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  شهرستان نوشهر

سازمان ثبت استاد و املاک کشور -اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و 
بویراحمد - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دهدشت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۲۳۱*۱4۰4 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم امور صنفی 
دهدشت فرزند بشماره شناسنامه صادره از نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری 
کشاورزی به مساحت ۱94۷۱/49 متر مربع به پلاک ۵۲۱9 فرعی از ۳۱ - اصلی قطعه ۲ 
بخش ۶ دهدشت روستای دره لیک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰4/۰۳/۱۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۰4/۰۲ 

سید عبدالرحیم موسوی اصل: رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهگیلویه

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نکا

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳9۰/۰9/۲۰املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نکا مورد رسیدگی و تصرفات  مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :  
املاک متقاضیان واقع در نکا پلاک 45 اصلی بخش 18

سیده فرزانه خانم رستمکلائی فرزند سید مصطفی نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان 
یک قطعه باغ به  مساحت ۳۶۱4/۸۶ متر مربع خریداری از مالک رسمی )پرونده کلاسه 

)۵۵۷/۱4۰۳
  سیده فرزانه خانم رستمکلائی فرزند سید مصطفی نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان 
یک قطعه باغ به  مساحت ۳۰4۵/۲۲متر مربع خریداری از مالک رسمی )پرونده کلاسه 

  )994/۱4۰۳
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳  آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیر الانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند.  میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از آخذ  رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض 
دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم  نمایند بدیهی است در صورت 

انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت  صادر خواهد شد.  
شناسه آگهی:۱94۲۸9۰

تاریخ انتشار نوبت اول ۱4۰4/۰۳/۱۷  تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰4/۰۳/۳۱
امیر خندان رباطی:  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نکا

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳9۰/۰9/۲۰املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد. 
املاک متقاضی واقع در قریه عالم کلا پلاک 24 اصلی بخش 5 قشلاقی کلاسه 

1403/3102
پلاک ۷۸۸ فرعی رای شماره ۱4۰4۶۰۳۱۰۰۰۷۰۰۷4۳4 آقای اسفندیار نصیری فیروز 
فرزند اکرم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدای )کاربری مسکونی - زراعی( 
به مساحت ۸4۰/۰۱ متر مربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از خانم ریحانه حسینی. 

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

شناسه آگهی:۱9۳۵۵4۷
تاریخ انتشار نوبت اول۱4۰4/۰۳/۰۳   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۰۳/۱۷ 

علی اکبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  نوشهر

 ۱4۰4 سال  مصوب  اعتبارات  و  شهرداری  معاملاتی  نامه  آئین   ۵ ماده  استناد  به  دارد  نظر  در  ارومیه  شهرداری 
آدرس  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  ذیل  شرح  به  عمومی  مناقصه  برگزاری  به   نسبت 
 www.setadiran.irاقدام نماید از کلیه شرکتها و پیمانکاران دارای صلاحیت حداقل پایه ۵ در رشته فضای سبز  
از سازمان مدیریت و برنامه بودجه یا حداقل پایه ۶ از وزارت کار و امور اجتماعی دعوت بعمل می آید در مناقصه ذیل 
به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و بصورت الکترونیک ارائه قیمت نمایند. لازم بذکر است کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و بازگشایی پاکتها ) پس از کسب امتیاز حداقل 
۶۵ از فرم ارزیابی و مستندات بارگذاری شده در سامانه ستاد ( از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
انجام خواهد شد. لذا لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. لازم به ذکر میباشد شرکت کنندگان محترم جهت 

کسب اطلاعات بیشتر میتوانند به سایت شهرداری ارومیه به آدرسwww.urmia.ir  مراجعه فرمایند.

۱- موضوع مناقصه: عملیات نگهداری فضای سبز شهری سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری ارومیه

مبلغ برآورد اولیه مورد پیمانردیف

ریال

سپرده شرکت در مناقصه 
ریال

پیمان پارک طبیعت، پل سرو، محوطه موتوری ۱
، بلوار کمربندی از سوم خرداد به طرف پل سرو 
و  استاندارد  و  لطفی  دلتاهای  و  شبان  بلوار  و 

درختان بلوار سرو و جنگل سرو
۳۰.۶۳۳.۸۸۳.۰۷4۱.۵۳۱.۶94.۱۵۳

۲- مبلغ برآورد اولیه مناقصه : ۳۰.۶۳۳.۸۸۳.۰۷4 ریال
۳- مدت قرارداد: ۱۲ ماه از تاریخ ابلاغ قرارداد میباشد .

مورخه  شنبه  روز   ۱9 ساعت  ۱4۰4/۳/۱۳تا  مورخه  شنبه  سه  روز   ۱۰ ساعت  از  مناقصه  اسناد  دریافت  تاریخ   -4
۱4۰4/۳/۱۷در بستر سامانه ستاد به آدرس :  www.setadiran.irنسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نمایند .

۵- تاریخ ارائه و بارگذاری پیشنهادها بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد از ساعت ۱۰ روز سه شنبه 
مورخه ۱4۰4/۳/۱۳تا ساعت ۱9 روزشنبه مورخه ۱4۰4/۳/۳۱ می باشد.

                                                                                                      آیدین رحمانی رضائیه:شهردار ارومیه

آگهی مناقصه عمومی نوبت اول بهمراه ارزیابی 
 ۱4۰4 سال  مصوب  اعتبارات  و  شهرداری  معاملاتی  نامه  آئین   ۵ ماده  استناد  به  دارد  نظر  در  ارومیه  شهرداری 
آدرس به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  ذیل  شرح  به  عمومی  مناقصه  برگزاری  به   نسبت 

 www.setadiran.ir اقدام نماید از کلیه شرکتها و پیمانکاران دارای صلاحیت حداقل پایه ۵ در رشته فضای سبز  از سازمان 
مدیریت و برنامه بودجه یا حداقل پایه ۶ از وزارت کار و امور اجتماعی دعوت بعمل می آید در مناقصه ذیل به شرح مشخصات 
ارائه قیمت نمایند. لازم بذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت  اعلامی در این آگهی شرکت و بصورت الکترونیک 
اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و بازگشایی پاکتها ) پس از کسب امتیاز حداقل ۶۵ از فرم ارزیابی و مستندات بارگذاری 
شده در سامانه ستاد ( از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. لذا لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 
 سازند. لازم به ذکر میباشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر میتوانند به سایت شهرداری ارومیه به آدرس

 www.urmia.ir مراجعه فرمایند.

۱- موضوع مناقصه : عملیات نگهداری فضای سبز شهری سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری ارومیه

مبلغ برآورد اولیهمورد پیمانردیف

ریال

سپرده شرکت در مناقصه

ریال

پارکهای قلم ،دانش ۳۲ متری فرهنگیان، ۱
زاده،  ابراهیم  فرهنگیان،  بلوار  یخ،  گل 
امید،  اول شمالی،  میدان سنگی، دلتای 
و ۲  ، سنگی، جنوبی ۱  و ۲  یخ ۱  گل 
شمالی،  فرهنگیان،  حاشیه  درختان   ،
ابراهیم  یخ،  غربی، گل  مرکزی،  جنوبی، 

زاده، جنگل مرکزی، دور دانش
۲۶.4۲۵.۳۷۲.۵9۷۱.۳۲۱.۲۶۸.۶۲9

۲- مبلغ برآورد اولیه مناقصه : ۲۶.4۲۵.۳۷۲.۵9۷ ریال 
۳- مدت قرارداد ۱۲ ماه از تاریخ ابلاغ قرارداد می باشد .

مورخه  روز شنبه  مورخه ۱4۰4/۳/۱۳تا ساعت ۱9  روز سه شنبه  از ساعت ۱۰  مناقصه  اسناد  دریافت  تاریخ   -4
۱4۰4/۳/۱۷در بستر سامانه ستاد به آدرس :  www.setadiran.irنسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نمایند .

۵- تاریخ ارائه و بارگذاری پیشنهادها بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد از ساعت ۱۰ روز سه 
شنبه مورخه ۱4۰4/۳/۱۳تا ساعت ۱9 روزشنبه مورخه ۱4۰4/۳/۳۱ می باشد.

                                                                                                     آیدین رحمانی رضائیه:شهردار ارومیه

آگهی مناقصه عمومی نوبت اول بهمراه ارزیابی 
نوبت اولنوبت اول

نوبت اول شنبه: 14۰4/۰۳/۱۷ و نوبت دوم یکشنبه: 14۰4/۰۳/۱۸نوبت اول شنبه: 14۰4/۰۳/۱۷ و نوبت دوم یکشنبه: 14۰4/۰۳/۱۸
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |  تحریریه  :محمود رضایی ،آرزو برهانی ، 
زهرا جعفری،غزاله جعفری

 |  سازمان آگهی ها : سیدمحمد قیصری  
 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 

شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : شاخه سبز     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

مراسم سی و ششمین سالگرد ارتحال امام خمینی )ره(

پیامبر اکرم )ص( :
رسول خدا صلی  الله  علیه  و آله به فاطمه 
علیهاالسلام : »در صحنه ذبح قربانی  ات 

حاضر باش که با اوّلین قطره خون آن، 
خداوندْ همه گناهان تو را می  آمرزد و از 

خطاهایت درمی  گذرد«. یکی از مسلمانان 
این را شنید و پرسید: ای رسول خدا ! 

آیا این، مخصوص خاندان توست، یا برای 
همه مسلمانان است؟ فرمود: »خداوند، 
مرا وعده داده که به هیچ یك از عترت 
و خاندان من، آتش را نچشاندَ؛ این ]کار[

برای عموم مردم است«
.المحاسن : ج1 ص142 ح191

آگهی  فراخوان عمومی انتخاب مشاورهآگهی  فراخوان عمومی انتخاب مشاوره1404/101404/10

 شــرکت آب و فاضلاب جنوب غربی اســتان تهران در نظر دارد فراخوان انتخاب مشــاور جهت انجام خدمات نظارت  بر عملیات اجرایی خطوط انتقال و مخازن ذخیره آب و ایســتگاه پمپاژ در  
شهرستان های اسلامشهر و رباط کریم و بهارستان را از بین مشاورانی که در این زمینه دارای فعالیت و سابقه می باشد به روش تعرفه واگذار نماید لذا از کلیه مهندسین مشاورتی که دارای حداقل 
رتبه پایه 2 تخصص تاسیسات آب و فاضلاب در گروه مهندسین آب را دارند.از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره فراخوان 2004050139000031 را برگزار نماید.کلیه مراحل 
برگزاری فراخوان از دریافت اســناد تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشــایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم 

است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضا الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان درسامانه 1404/03/17 می باشد 

مهلت زمانی دریافت اسناد از سایت: ساعت 10 مورخ 1404/03/17 الی 1404/03/25 ساعت 19 می باشد.
مهلت زمانی ارائه اسناد ارزیابی کیفی: ساعت 14 تاریخ 1404/04/08 

مبلغ برآورد اولیه:  204/850/935/631)دویست و چهار میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون و نهصد و سی و پنج هزار و ششصد و سی و یک( ریال
اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشــتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکات: آدرس-تهران،کیلومتر 22 جاده ساوه،شهرک واوان،بلوار امام خمینی )ره( رو به روی 

نیروی انتظامی حوزه ستادی آبفا جنوبغربی استان تهران-دبیرخانه به کد پستی:3317869371 تلفن: 02156172595 داخلی 136
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 0211456

http://iets.mporg.ir   :سایت ملی مناقصات
swest.tpww.ir : سایت آبفای جنوبغربی استان تهران

www.nww.ir   :سایت مهندسی کشور
                                                                               شرکت آب و فاضلاب جنوبغربی استان تهران )سهامی خاص(                                                                               شرکت آب و فاضلاب جنوبغربی استان تهران )سهامی خاص(

پشت هر پروازی که از باند فرودگاه های ایران بلند 
می شود، نه فقط مهارت خلبان که تلاش شبانه روزی 
تیمی از متخصصان تعمیراتی نهفته است؛ کسانی 
که با وجود نبود زیرساخت های کافی و تحریم های 
فنی، به دانش تعمیرات سنگین موتورهای هواپیما 
دســت یافته اند. در این گــزارش، پای صحبت های 
بنیان گذار یکی از نخســتین شرکت های خصوصی 
فعال در حوزه اورهال موتور می نشــینیم؛ شرکتی 
که با بومی ســازی دانش فنی، امروز زیر بال بیش از 
80 درصد ناوگان هوایی کشــور را گرفته است. در 
پس صدای پرواز هواپیماهایی که هر روز از فرودگاه 
مهرآباد و سایر فرودگاه های کشور برخاسته و فرود 
می آینــد، تلاش بی وقفه تیمی از متخصصان ایرانی 
یکی از شــرکت های دانش بنیان را با تکیه بر دانش 
مهندسان داخلی شــاهد هستیم که تا پیش از آن 
در انحصــار غول های جهانی صنعت هوانوردی بود.

این شــرکت از دل کمبود زیرساخت و محدودیت 
دسترســی به قطعات، متولد شد و حالا به بازیگری 
کلیدی در عرصه تعمیرات سنگین موتور هواپیما در 
کشور تبدیل شده است. این تیم دانش بنیان مسیر 
پرچالشی را با ایده ای استارت آپی آغاز کرد و امروز، 
زیــر بال بیش از 80 درصد نــاوگان هوایی ایران را 
گرفته است.امین قیاسی، معاون مهندسی و تعمیر این 
شرکت دانش بنیان پیشگام در حوزه تعمیرات سنگین 
موتور هواپیما، از فعالیت گســترده این مجموعه در 
حوزه تعمیر و نگهداری ناوگان هوایی کشور خبر داد 
و گفت: 10 سال قبل با توجه به کمبود شدید فضای 
تعمیراتی در کشور تصمیم گرفتیم استارت آپ این 
شرکت را در حوزه تعمیرات سنگین راه اندازی کنیم. 

پرواز با موتورهای 
بازسازی شده در ایران

منوره نخعی زرندی- در شرایطی که تغییرات 
آب وهوایی به تهدیدی جدی برای زندگی روزمره در 
شهرهای بزرگ تبدیل شده، بررسی راهکارهایی برای 
کاهش این بحران، بیش از هر زمان دیگری اهمیت 
پیدا کرده اســت. اهواز یکی از همین شهرهای در 
معرض خطر است.  گرم شدن زمین دیگر فقط یک 
هشدار جهانی نیست، بلکه پدیده ای است که اثراتش 
را هــر روز در هوای آلوده، طوفان های گرد و خاک، 
و افزایش دمای غیرطبیعی در بسیاری از شهرهای 
کشور حس می کنیم. اهواز، به عنوان یکی از بزرگ ترین 
شــهرهای ایران، در معرض سه خطر اصلی ناشی از 
تغییــرات اقلیمی قــرار دارد: افزایش دما، تغییرات 
بارندگی و تشــدید طوفان های گرد و غبار. شهرها 
به طور کلی مســئول بخش بزرگی از مصرف انرژی 
و تولید گازهای گلخانه ای هستند و همین مسئله، 
آن ها را به کانون تغییرات اقلیمی تبدیل کرده است. 
مطالعات نشان داده اند که 80 درصد انرژی مصرفی 
دنیا و همین مقدار از گازهای گلخانه ای در شــهرها 
تولید می شود. این یعنی اگر به دنبال راه حلی برای 
مقابله با تغییرات اقلیمی هستیم، باید از شهرها شروع 
کنیم.در سال های اخیر، بسیاری از کشورها به ایجاد 
»شــهرهای کم کربن« و حتی »کربن صفر« روی 
آورده اند. شهرهایی که با استفاده از انرژی های پاک، 
حمل ونقل عمومی مؤثر، کاهش مصرف سوخت های 
فسیلی و طراحی هوشمند، ردپای کربن خود را به 
حداقل می رسانند. اما در ایران، این مفهوم هنوز جایگاه 
روشنی ندارد. با این حال، شرایط بحرانی اهواز – شامل 
رشد جمعیت، گسترش شهرنشینی، توسعه صنعتی و 
آلودگی شدید هوا – این شهر را به یکی از اولویت های 
اصلی برای ورود به مسیر شهر کم کربن تبدیل کرده 
اســت. برای شروع این مسیر، لازم است بدانیم چه 
عواملی بیشــترین تأثیر را بر میزان آلودگی کربنی 
دارند و چگونه می توان با برنامه ریزی شهری دقیق، 

این تأثیر را کاهش داد.

ساخت شهرهای کم کربن؛ راه 
اشکان اشرفی -قیمت طلا در معاملات روز پنجشنبه نجات از آلودگی

بازار جهانی، تحت تاثیر داده های اقتصادی ضعیف تر از حد 
انتظار آمریکا و افزایش تقاضا برای دارایی های امن، افزایش 
یافت و سرمایه گذاران، عدم قطعیت های مداوم اقتصادی و 

سیاسی جهانی را ارزیابی می کنند.
 قیمــت هر اونس طلا برای تحویل فوری، با 0.1 درصد 
افزایش، به 3377 دلار و 79 ســنت رسید. بهای هر اونس 
طــلا در بازار معاملات آتی آمریکا، با 0.1 درصد افزایش، به 

3401 دلار و 20 سنت رسید.
 گزارش ملی اشــتغال ADP نشــان داد که کارفرمایان 
خصوصی آمریکا در ماه مه کمترین تعداد کارگر را در بیش 
از دو ســال گذشته اضافه کرده اند و سرمایه گذاران، منتظر 
گزارش حقوق و دستمزد بخش غیرکشاورزی در روز جمعه 

برای سرنخ های بیشتر در مورد بازار کار هستند.
بخش خدمات آمریکا در ماه مه برای اولین بار در حدود 
یک سال گذشته، با افزایش هزینه های ورودی کسب وکارها 

در بحبوحه ترس فزاینده از رکود تورمی، کاهش یافت.
طلا پس از آنکه فدرال رزرو از کاهش فعالیت اقتصادی 
آمریکا خبر داد، تقویت شد و به افزایش هزینه ها و قیمت ها 
ناشی از افزایش نرخ تعرفه ها از آخرین جلسه سیاست گذاری 

اشاره کرد.
پس از آنکه دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، چهارشنبه 
از جروم پاول، رئیس فدرال رزرو، خواست نرخ بهره را کاهش 
دهد و به رشــد کندتر مشاغل که در آخرین گزارش ملی 
اشتغال ADP تاکید شده است، اشاره کرد، قیمت هر اونس 

طلا شتاب بیشتری گرفت.
دو برابر شدن تعرفه های واردات فولاد و آلومینیوم توسط 
ترامپ، در حالی اجرایی شد که دولت او برای جلوگیری از 
اعمال تعرفه های بیشتر برای ماه جولای، به دنبال بهترین 

پیشنهادها از شرکای تجاری بود.
ترامپ، »شی جین پینگ«، رئیس جمهور چین، را فردی 
بسیار سخت گیر برای توافق توصیف کرد و تنش ها را پیش از 
تماس تلفنی مورد انتظار بین دو رهبر در این هفته برجسته 
کرد.طبق گزارش رویترز، طلا، یــک دارایی امن در دوران 
عدم قطعیت سیاسی و اقتصادی، تمایل دارد در محیطی با 
نرخ بهره پایین رشد کند.در بازار سایر فلزات ارزشمند، بهای 
هر اونس نقره با 1.3 درصد افزایش، به 34 دلار و 50 سنت 
رسید، هر اونس پلاتین با 0.6 درصد افزایش، به 1090 دلار 
و 81 سنت رسید و هر اونس پالادیوم با 0.2 درصد کاهش، 

به 998 دلار و 70 سنت رسید.

طلای جهانی صعودی ماند

قیمت نفت در معاملات روز پنجشنبه بازار آسیا در پی 
افزایش ذخایر سوخت آمریکا و کاهش قیمت  فروش نفت 

عربستان برای خریداران آسیایی، کاهش یافت.
 بهای معاملات نفت برنت، 14 سنت معادل 0.2 درصد 
کاهش یافت و به 64 دلار و 72 سنت در هر بشکه رسید. 
بهای معاملات نفت وست تگزاس اینترمدیت آمریکا، 24 
ســنت معادل 0.4 درصد کاهش یافت و به 62 دلار و 61 

سنت در هر بشکه رسید.
قیمت نفت، روز چهارشــنبه، پــس از آنکه داده های 
رسمی نشان داد ذخایر بنزین و فرآورده های نفتی آمریکا 
بیش از حد انتظار افزایش یافته اســت، حدود یک درصد 

کاهش یافت.
عربستان سعودی به عنوان بزرگترین صادرکننده نفت 
جهان، قیمت فروش نفت خود در ژوییه را برای خریداران 
آسیایی تقریبا به پایین ترین حد خود در چهار سال گذشته 

کاهش داد.
تحلیلگران گروه بانکی ANZ در یادداشــتی نوشــتند: 
اگرچه کاهش قیمت نفت عربســتان، کمتر از حد انتظار 
بود، اما نشان می دهد که تقاضا با وجود ورود به دوره اوج 

تقاضا، ضعیف است.
کاهش قیمت توسط عربستان سعودی پس از اقدام اخیر 
اوپک پلاس در تصویب افزایش تولید به میزان 411 هزار 

بشکه در روز برای ژوییه صورت می گیرد. 
بر اســاس گــزارش رویتــرز، تینا تنــگ، تحلیلگر 
مســتقل بازار، گفت: داده های اقتصادی ضعیف آمریکا و 
 تحولات جــاری در روابط تجاری آمریــکا و چین نیز بر

 قیمت نفت تاثیر گذاشت.

نفت از صعود بازماند

روزگار برزخی کارگردان و مخاطب
جمعیتی که در شب اکران فیلم پیر پسر که به قول اکتای 
براهنی در قسمت »تبعیدی خارج از مسابقه« فیلم فجر، به 
تماشای این اثر بی همتای سینمای ایران نشستند، در پیدا و 
پنهان خویش می گویند، کاش این فرصت برای آنها نیز مهیا 
نمی شد تا جزو معدود افرادی نام گیرند که این کار بی نقص 
را دیده اند! آری به همین صراحت می توان تماشاگران آن 
شب برج میلاد را فهم کرد. مخاطبینی که بیشترشان اهل 
قلم و روایت و حکایت هستند. جمعیتی که در هر کوی و 
برزنی به واسطه بودن در فضای خبر و فیلم و سینما، از آنان 

درباره سرنوشت اکران این فیلم پرسش می شود.
 آنان نیز بسان گروه بازیگر و سازنده و تهیه کنندگان 
فیلم به ستوه در آمده اند. بر خلاف فیلم» قاتل و وحشی« 
که عده انگشت شماری شاید موفق به دیدن آن شده باشند؛ 
فیلم پیر پسر اما در همان شب نمایش، به اندازه ظرفیت 
کامل سالن همایش ها مخاطب داشت. همه گرفتار فرجام 
این اکران هستند. متن از سر درد اکتای براهنی حرف دل 
بسیاری از مخاطبین آن شب فراموش نشدنی برج میلاد 

است. روزگار دوزخی بعد از آن شب، انگار پایانی ندارد . 

از طرفی بعد از آن تک اکران تاریخی به خود و شانس خویش می بالیدیم که این 
فرصت نصیب مان شد. از سویی دیگر وقتی نتوانیم این خوش دلی و حال خوب را 
با مخاطبین بسیاری سهیم شویم، دل چرکین و آزرده خاطر می شویم. به راستی 
حکم این نادیده گرفتن حال خوش جمعی چیست؟ کجای این احوال خوب می تواند 
مشکل ساز شود؟ چرا تماشای دسته جمعی این فیلم را تاب نمی آورند برخی برای 
عموم مردم؟! برای خالق هنر، حال در هر رسته و گروهی که باشد؛ مخاطب کمیتی 
ارزش دارد. اجرای محفلی و اکران خصوصی از نامش پیداست غایتش. بر فرض مثال 
اجرای خصوصی برترین خوانندگان حال حاضر چه دستاوردی برای آنان دارد؟ چه به 
داشته های هنری شان اضافه می کند  و آن حال خوش کجا به آنها دست می دهد و یا 

اکران خصوصی برای چند نفر، چه دردی از تیم سازنده درمان می کند. 
همه آفرینش هنری زمانی فرجام نیکی می یابد که طیف گسترده ای از مخاطب 
را شامل شود. سینمای نزار ما سال هاست که چنین شور و اشتیاقی را تجربه نکرده 
است. اغراق نیست به واسطه سر زبان افتادن فیلم پیر پسر از بهمن ماه تا حالا؛ 

بگوییم مخاطب سینما قهر کرده نیز منتظر نمایش آن است. 
آن هم به مدت سه ساعت و اندی. برایش جالب است این تجربه نادر در سینمای 
ایران که چگونه این مدت را دوام بیاورد در سالن سینما. حال با این پیش فرض و 
دهان به دهان گشتن خوبی های بی شمار این فیلم؛ چرا به قول کارگردانش »دهان ها 
باید یخ کند« و »فرصت ها« بسوزد! این اشتیاق و نشاط پیش آمده را قدر ندانستند. به 
حتم تیم سازنده و بازیگران خسته اند از جواب دهی به دور و بر و پیرامون و آشنایان. 
به طریق اولی آن چند هزار نفری هم که فیلم را دیده اند نیز در همین فضا تنفس 
می کنند. به عینه شاهدم دوستان غیر سینمایی ام نیز منتظر اکران این اثر هستند و 
هر وقت بحثی پیش می آید بی درنگ از شور و علاقه آن شبی که برای شان گفته ام، 
می گویند و مشتاقند که این حال و حس خوب را تجربه کنند. به راستی پلان پلان 
این کار را بارها درذهن مرور می کنم تا شاید نکته ای پیدا کنم که به خاطر آن، عدم 
اکرانش، توجیهی پیدا کند! ولی هر چه فکر می کنم هیچ پلان و سکانسی نیست 
که انگی بدان وارد شود.  نمی دانم این حالت را چگونه باید شرح و توصیف کرد که 

مجوزدهندگان هم به خود آیند که قفل اکران این اثر باز شود. 

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر در نظر دارد؛ مناقصات زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل 

ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1404/03/12 می باشد.

نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 1- ضمانت نامه بانکی و یا ضمانت نامه هاي صادره از سوي موسسات اعتباري غیر بانکي که داراي مجوز فعالیت از سوي بانك مرکزي جمهوري 
اسلامي ایران هستند، در وجه شرکت عمران شهر جدید فولادشهر دارای حداقل اعتبار سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه 2- فیش واریزی به حساب شماره 4001119506377117 بانك مرکزی 

بنام تمرکز وجوه سپرده شرکت عمران شهر جدید فولادشهر )وجه نقد یا هر گونه چك به عنوان سپرده قابل قبول نمی باشد(.

ف
شماره و تاریخ ردی

مبلغ تضمین شرکت در مبلغ برآورد )ریال(موضوع مناقصهمناقصه
نحوه پرداخت گواهینامه صلاحیتفرآیند ارجاع کار )ریال(

1
خرید دو دستگاه دیزل ژنراتور به 
استناد مصوبات یکهزار و دویست 
و سیزدهمین جلسه هیأت مدیره 
شرکت عمران شهر جدید فولادشهر

2.650.000.000 ریال53.000.000.000 ریال

شرکتهای دارای حداقل رتبه 
5 تأسیسات و تجهیزات، یا 

 تولیدکنندگان یا 
نمایندگی های فروش رسمی 

دارای صلاحیت

پرداخت حداقل هفتاد درصد از مبالغ 
ناخالص صورت وضعیتهای تأیید شده 
واحدهای  یا  اراضی  با  تهاتر  طریق  از 
شهر  در  مختلف  کاربری  با  موجود 
کارشناسي  قیمت  به  فولادشهر  جدید 
روز و پرداخت مابقی به صورت نقدی 

صورت می گیرد.

2

استیجاری  خودرو  خدمات  ارائه 
حمل  امور  انجام  جهت  راننده  با 
پرسنل  به  دهی  سرویس  و  نقل  و 
شرکت  فنی  ومهندسان  ناظرین  و 
فولادشهر جدید  شهر   عمران 

به استناد مصوبات یکهزار و دویست 
مدیره  هیأت  جلسه  پانزدهمین  و 

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر

1.860.435.000 ریال37.208.700.000 ریال 
داشتن گواهینامه صلاحیت 
معتبر از اداره کل تعاون، کار 

و رفاه اجتماعی 
صورت  نقدی  صورت  به   پرداخت 

می گیرد.
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فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( یک مرحله ایفراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( یک مرحله ای

- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از روز دوشنبه مورخ 1404/03/12 تا روز دوشنبه مورخ 1404/03/19.
- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1404/04/02 .

- زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 08:00 صبح روز سه شنبه مورخ 1404/04/03 .
- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتها : 

فولادشهر، بلوار ولي عصر، میدان ولي عصر، کد پستي 8491751740 ، صندوق پستي84915-167
تلفن 5-03152630161 دور نویس: 03152624181

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768

   https://fooladshahr.ntdc.ir: روابط عمومی شرکت عمران شهرجدید فولادشهر- مراجعه به وب سایت شرکت عمران شهر جدید فولادشهر به آدرس

نوبت دوم

قصــه  منا یــد  تجد
مــورخ  1404/ص  /2141
ه  ر شــما  1404 /03 /11
مناقصــه در  ســامانه ســتاد 

2004001335000007

قصــه  منا یــد  تجد
مــورخ  1404/ص  /2140
ه  ر شــما  1404 /03 /11
مناقصــه در  ســامانه ســتاد 

2004001335000006

شرکت آب و فاضلاب جنوب غربی استان تهران  
)سهامی خاص(
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